
وی با اشاره به اینکه دو سال قبل نیز در جعفریه زلزله خفیفی روی داد که موجب نگرانی مردم 
شــده بود، تصریح کرد: اگر نیروهای داوطلب و امداد بومی در شهرســتان ها حضور نداشته باشند 
مشکلات چند برابر می شود، این نیروها به خوبی اوضاع را در بخش ها ساماندهی می کنند کردند 

که امید است با حمایت استانداری این ظرفیت ارتقاء یابد.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم اظهار کرد: در طرح های امداد نوروزی و ایمنی سلامت  
مســافران توســط امدادگران و جوانان در چند سال اخیر در ارزیابی های عملکرد هلال احمر جزء 

بهترین ها بوده ایم و با تدابیر لازم در تلاش هستیم بهتر از سال قبل حضور داشته باشیم.
وی گفت: در طرح نیمه شــعبان با ساماندهی های لازم، همه نیروها بومی هستند چرا که توان 
اســتان قم در تربیت نیروهای امدادی ارتقاء یافته است. گل فشــان ادامه داد: در حال حاضر 30 
تیم امدادی مجهز در قم فعال اســت، با توجه به چنین ظرفیتی مسئولیت در سر پل ذهاب جهت 
رســیدگی به حادثه دیدگان با اســتان قم بود و 4 استان زیرمجموعه قم فعالیت داشتند و خدمات 
امدادی از همان ســاعات اولیه به مردم آسیب دیده ارائه شد. وی بیان کرد: جوانان قم حرف های 
زیادی در عرصه های مختلف برای گفتن دارند 2 سال است که میزبان اردوهای کشوری در بندر 

انزلی هستیم همچنین در 2 سال گذشته جشنواره تاتر وسرود در قم برگزار شده است.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم عنوان کرد: بالغ بر 78 مهد کودک تحت پوشش داریم 
و کانون های مهد کودکی نیز در قم فعال است. وی خاطرنشان کرد: همچنین کانون های دانش 

آموزی، 124 مدرسه را تحت پوشش دارد و در مدارس طرح دادرس در حال انجام است.
گل فشــان در مورد دیگر فعالیت ها یادآور شــد: تفاهم نامه ای با ستاد مبارزه با مواد مخدر در 
حوزه پیشگیری از آسیب های اجتماعی منعقد کرده ایم. وی اظهار کرد: در مورد کاریابی و اشتغال 
جوانان نیز کارگروههای مختلفی در قم برگزار کرده ایم، خوشــبختانه جوانان در قم فعالیت های 
مختلفی دارند و چهارمین ســال اســت مقام اول اوقات فراغت را در استان قم کسب کرده ایم در 
این راســتا طرح های اوقات فراغت هلال احمر در طول سال برگزار می شود. مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر استان قم متذکر شــد: تعرفه های کلاس های آموزشی هلال احمر در سالهای اخیر 
افزایشی نداشته است و این کلاس ها با کمترین هزینه ها بیشترین بازدهی را برای مهارت آموزی 
در اشتغال دارد. وی در مورد برنامه های معاونت آموزشی بیان کرد: دوره تربیت مربی که معمولا 
به ندرت به استان ها واگذار می شود تاکنون دو بار به قم برگزار شده است تا مربیان خوبی تربیت 
شــوند. گل فشــان عنوان کرد: تاکنون 52 دوره تخصصی بازآموزی و 8 دوره ضمن خدمت برای 
کارکنان در قم برگزار شــده اســت همچنین 317 نفر بالغ بر 12 هزار نفر آموزش های مردمی را 
سپری کرده اند. وی خاطرنشان کرد: در معاونت داوطلبان نیز طرح های مختلفی چون فرشتگان 

رحمت و همای رحمت برگزار شد در این باره داوطلبان جزء برترین ها در سطح کشور هستند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم بیان کرد: در تامین جهیزیه داوطلبان و خیرین حضوری 

فعال داشــته اند و امسال 57 مورد جهیزیه با حفظ کرامت به نوعروسان اعطاء شد همچنین اولین 
کانون بانوان خیر اندیش در قم تشیکل شده که مورد استقبال تهران واقع است.

وی یادآور شد: یکی از خدمات به امانت دادن امکانات تجهیزات پزشکی مانند تخت بیمارستان 
و ویلچر و دستگاه ساکشن و اکسیژن ساز به مدت یک تا دو ماه به صورت رایگان در اختیار مردم 
است این طرح در استان قم از سال ۸۵ در قم ایجاد شده و در حال حاضر به عنوان طرحی کشوری 

در حال اجراست. 
گل فشان بیان کرد: اخیره به استان سیستان و بلوچستان تیمی قوی و مجهز به شهر سرباز اعزام 
شــد و خدمات خوبی را به مردم ارائه دادیم. وی افزود: در حوزه درمان،خدماتی چون توانبخشی و 
فیزیوتراپی و کاردرمانی و ارتزپروتز و گفتاردرمانی در قم به صورت طرحی جامع انجام می شود. 

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم اظهار کرد: تا دوسال قبل مردم قم برای گرفتن خدمات 
توانبخشی ، اندام و دست و پای مصنوعی باید به تهران مراجعه می کردند در حالی که این کار با 

پیشرفته ترین تجهیزات در قم انجام می شود. 
وی تصریح کرد: همچنین امور پزشــکی حج بر عهده هلال احمر بوده و در حالی حاضر معاینه 

روحانیون در حال انجام است.
گل فشان گفت: هلال احمر در قم یکی از داروخانه های بسیار مجهز را در اختیار دارد که جزء 
بهترین مجموعه در کشور به شمار می رود و در حوزه دارویی خدمات خوبی به مردم ارائه می شود.

وی افــزود: در طرح امداد و نجات،انبارهای مجهزی با امکانات لجســتیکی خوبی در قم وجود 
دارد البته در بحث پایگاههای بین شهری متاسفانه اعتباری پرداخت نشده است و در 5 سال اخیر 
در مدیریت بحران نتوانســتیم به خوبی آن را مجهز کنیم. مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان 
قم اظهار کرد: قرار اســت پایگاهی در جاده گرمسار احداث شود که در شب میلاد حضرت فاطمه 
زهرا)س( پایگاه گرمســار که یکی از انتظارات استان است به صورت کانکس افتتاح می شود البته 
یکی از خیرین داوطلب قول احداث یک ساختمان را در همین مکان داده است و به زودی پایگاهی 

نیز در نعلبندان توسط خیری احداث می شود. 
گل فشان در ادامه خاطرنشان کرد: یک مرکز امور جوانان در قم فعال است اما در پردیسان فاقد 
مجموعه ای برای جوانان هستیم که دو سال پیگیری کردیم تا قطعه زمینی اعطا و خیری پیدا شد 
که امیدواریم با مســاعدت اداره کل شهرسازی این امر محقق گردد. وی افزود: نیروگاه و آذر نیز 
جزء مناطق محروم هستند و اگر ساختمانی به صورت امانی در اختیار ما قرار بگیرد خدمات زیادی 
به مردم ارائه خواهد شــد به ویژه اینکه در بخش ها ساختمان های زیادی خالی است. مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر اســتان قم گفت: قم فاقد اردوگاهی برای جمعیت جوان هلال احمر اســت و 

امیدواریم با تمهیدات لازم بتوان فضای خوبی را برای جوانان ایجاد کرد. 
وی عنوان کرد: به زودی در منطقه نیروگاه با همت خیرین یک درمانگاهی احداث می شود که 
در این خصوص زمین خریداری شده و روند دریافت مجوزهای ساخت را می پیمائیم امید است با 

اعلام آمادگی خیرین این پروژه به نتیجه برسد.
گل فشان تصریح کرد: در سال 82 مدرسه امداد و نجات را در قم احداث کردیم اما اقدام خاصی 
روی آن انجام نشــده است و ما از استان های دیگر در این بخش عقب تر هستیم در حالی که با 

توجه به نزدیکی به تهران می توان مدرسه ای در سطح بین المللی داشته باشیم.
وی اظهار کرد: به تازگی خودرویی امدادی از تهران تهیه شده که بیش از 2 میلیارد تومان ارزش 

مالی دارد و انشاءالله تا نوروز  رونمایی می شود.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان قم ادامه داد: طرحی در دســت اجرا داریم که با موافقت 
اســتانداری عملیاتی می شود، با توجه به اینکه هر ســال طرح امداد نوروز از نیروی انتظامی آغاز 
می شود امسال بر آنیم در شب میلاد امام جواد)ع( با عنایت به موافقت تولیت حرم مطهر حضرت 

معصومه)س( کلیه دستگاه های امدادی نوروز را از صحن امام جواد )ع( حرم آغاز کنند.
وی گفــت: در حال حاضر بیش از  100 خانه هلال در قم فعال اســت که این خانه ها به ارائه 

آموزش های لازم در صورت بروز حادثه به ویژه در روستاها می پردازند.

ماهنامه داخلی 

جمعيت هلال احمر استان قم

بهمن ماه 1397

 4 صفحه

استاندار قم عضو داوطلب جمعیت هلال احمر شد

نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان قم: 
حضور طلاب در جمعیت هلال احمر قم،یکی 

از ظرفیت های مهم در خدمت رسانی در 
زمان بحران است

نماینــده ولی فقیــه در جمعیت هلال احمر اســتان قم گفت: حضور 
طــاب در جمعیت هلال احمر قم،یکی از ظرفیت های مهم و با ارزش 

در خدمت رسانی در زمان بحران و حوادث است.
حجت الاســام والمســلمین ســید مصطفی علامه مهری در دیدار 
با بهرام سرمســت، اســتاندار قم با اشــاره به فعالیت های این جمعیت 
عنوان کرد: هلال احمر قم دارای یک ویژگی خاصی است و آن ارتباط 

تنگاتنگ با حوزه های علمیه و طلاب است.
نماینده ولی فقیــه در جمعیت هلال احمر اســتان قم افزود: کانون 
طلاب در قم فعال اســت در این راستا حضور طلاب در جمعیت هلال 
احمــر قم، یکی از ظرفیت های مهم و با ارزش در خدمت رســانی در 

زمان بحران و حوادث است.
وی اظهار کــرد: با توجه به چنین ظرفیــت مهمی،تفاهم نامه ای با 
شــورای عالی حوزه های علمیه سراسر کشور منعقد کرده ایم که در آن 
فعالیت های خوبی با حضور طلاب خواهر و برادر در حال انجام اســت.

حجت الاسلام والمسلمین علامه مهری بیان کرد: می توان با برنامه 
ریزی صحیح از ظرفیت حوزه ها در حوادث و بحران ها اســتفاده کرد 

همان طور که در زلزله کرمانشاه اقدامات خوبی انجام شد.
وی خاطرنشــان کرد: قم به لحاظ موقعیــت جغرافیایی به گونه ای 
اســت که باید طرح های استان قم را در ســطح کشوری و بین المللی 

دید.
نماینــده ولی فقیــه در جمعیت هلال احمر اســتان قم تصریح کرد: 
از 140 کشــور جهان طلاب و دانشــجویان در قم مشغول به تحصیل 

هستند و این ها ظرفیت های با ارزشی است.
وی گفت: با همه این توانمندی ها، توجه ویژه ای به قم به خصوص 
به جمعیت هلال احمر نشده است و هنوز یک ساختمان ستادی مناسبی 

در قم ویژه نیروها نداریم و امکانات فعلی پاســخگوی نیاز ها نیست.
حجت الاسلام والمسلمین علامه مهری افزود: در اعیاد و آئین هایی 
که در قم برگزار می شــود پذیرای هزاران نفر از زائران از سراسر کشور 

و کشورهای دیگر هستیم.
وی اظهار کرد: حضور هلال احمر در جهت خدمت رســانی به زائران 
نیاز به امکانات و ظرفیت های لازم دارد امید است تا با نگاه استانداری، 

تحول خوبی در جذب امکانات و توسعه خدمات انجام شود.
نماینــده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر اســتان قــم گفت: جاده 
گرمســار و دســتجرد و اتوبان قم تهران و کهک نیازمند فعال شــدن 
پایگاه هلال احمر اســت و در حال حاضر بخشی از خدمات در کانکس 

ارائه می شود که محدودیت هایی در ارائه خدمات داریم.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم:
30 تیم امدادی مجهز در قم فعال است

قم فاقد اردوگاهی برای جمعیت جوان هلال احمر است

مدیر عامل جمعیت هلال احمر اســتان قم گفت: در حال حاضر 30 
تیم امدادی مجهز در قم فعال است.

دکتر محمد گل فشــان در دیدار با بهرام سرمســت، استاندار قم با 
اشــاره به فعالیت هــای این جمعیت عنوان کــرد: اعضای داوطلب و 
جوانان و امدادگران در قم بالغ بر 21 هزار نفر هســتند که در ســامانه 

ثبت نام شده اند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان قم افزود: هر اســتانی یک 
هیات مدیره دارد و جمعیت هلال احمر قم نیز دارای یک هیات مدیره 
قابل و تواناســت که بهترین هیات مدیره در سطح کشور به شمار می 
رود. وی اظهار کرد: اعضای هیات مدیره جمعیت هلال احمر قم شامل 
آیت الله اعرافی مدیر حوزه های علمیه سراســر کشور و دکتر بهشتی 
معاون استاندار و حجت الاسلام بنایی و قاسمی نیا و مهندس اوروجی 

مدیر بحران و خانم دکتر مدنی از اعضای داوطلب می باشند.
گل فشــان بیان کرد: هر ماه یک بار جلســه ای راهبردی با حضور 
اعضای هیات مدیره برگزار می شــود همچنین در ســطح کشور نیز 
یک شــورای عالی فعال است که اعضایی را از میان استان ها انتخاب 
می کنند. وی ادامه داد: در این شــورای عالی 4 نفر نیز توسط رئیس 
جمهور و 4 نفر از طرف جمعیت هلال احمر کشــور انتخاب می شوند 
و مشــکلات و مســائل را ارزیابی می کنند. مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر اســتان قم تصریح کرد: اولین مجمع خیرین کشــور را در هلال 
احمر قم ایجاد کرده ایم که بعد از قم نیز مجمع خیرین در 5 اســتان 
دیگر تشکیل شــد؛اخیرا نیز دبیری مجامع خیرین استان قم به هلال 
احمر واگذار شد. وی خاطرنشان کرد: در بخش های استان پایگاههای 
شــهری و دفتر نمایندگی ایجاد کرده ایم که این پایگاهها در کهک و 
دســتجرد و سلفچگان و جعفریه و قنوات تشکیل شده است و تاکنون 

خروجی خوبی داشته است.
گل فشان افزود: سال گذشته سیل در کهک روی داد که مشابه آن 
نیز در آذربایجان غربی اتفاق افتــاد اما با حضور داوطلبان و نیروهای 

امدادی بومی در کهک این سیل تلفاتی نداشت...
ادامه همین صفحه

برگزاری آئین افتتاح کانون طلاب مدرسه علمیه 
امام صادق)ع( قم در دهه فجر                           صفحه 2

به همت معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان قم، 

برنامه‌های متنوع آموزشی در دهه فجر اجرا شد  صفحه2

خدمت رسانی کاروان سلامت هلال احمر در  6 
روستای دهستان قمرود بخش مرکزی قم     صفحه 3

بهرمندی بیش از 800 نفر از خدمات تیم BHCU هلال 
احمر قم در مانور عملیاتی بوئین زهرا           صفحه آخر

پوشش امدادی مراسم عزاداری شهادت حضرت 
فاطمه زهرا)س( در حرم مطهر انجام شد       صفحه آخر

قَالَ الامام الحُْسَيْنُ )عليه السلام( :
»حَوَائجَِ النَّاسِ إلیَْکُمْ مِنْ نعَِمِ الِله عَلَیْکُمْ«

نیازهای مردم به شما از نعمت‌های خداست بر شما
بحارالأنوار، جلد 71، ص318

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان 
قم، محمد گل‌فشــان مدیر عامل و جمعی از معاونین و 
مدیران جمعیت هلال احمر استان قم با حضور در دفتر 

استاندار با وی دیدار و گفت‌وگو کردند.
گل فشــان در این نشســت به تشــریح فعالیت‌های 

جمعیت هلال احمر اســتان قــم پرداخت و در ادامه به 
نیازهای استان قم اشاره کرد.

بهرام سرمســت، استاندار قم نیز در این دیدار خدمات 
جمعیت هــال احمر در بخش‌های مختلف ارزشــمند 
دانســت و بر رفع مشکلات و فراهم کردن زیرساخت‌ها 

برای خدمت رســانی مطلوب‌تر توسط این نهاد مردمی 
تاکید کرد.

در پایان این نشســت، استاندار قم تن پوش داوطلبی 
جمعیــت هلال احمــر را به تن کــرد و عضو داوطلب 

جمعیت هلال احمر شد.

استاندار قم:

هلال احمر وظیفه‌ای فرا زمان، فرامکانی و فرامذهبی دارد
اســتاندار قم گفت: هلال احمر به عنوان نهادی نوعدوســت،وظیفه ای فــرا زمان، فرامکانی و 

فرامذهبی دارد.
بهرام سرمست استاندار قم در دیدار مسئولان جمعیت هلال احمر قم با وی عنوان کرد: یکی از 
برنامه های استانداری، بازدید میدانی از فعالیت دستگاهها و مجموعه هاست تا در جریان اقدامات 

و برنامه ها و فعالیت ها باشیم.
اســتاندار قم افزود: قم یــک وضعیت فوق العاده و ویژه ای از نظر ترانزیت،تعدد مناســبت ها، 

زائرپذیری، گردشگری، مهاجر پذیری و بار ترافیکی دارد.
وی تصریح کرد: بر این اساس،برای دستگاه هلال احمر که جنبه امدادی و آموزشی دارد یک بار 
اضافی بر وظایف شان تحمیل می شود. سرمست بیان کرد: مدیران دستگاههای اجرایی از گذشته 
تا کنون خدمات خوبی در حوزه هلال احمر داشته اند هر چند باید این خدمات را با توجه به موقعیت 
استان قم مورد توجه ویژه‌ای قرار دهیم. وی خاطرنشان کرد در گذشته ها، دولت ها تنها مسئولیت 
امنیت منطقه را عهده دار بودند و بعدها مســئولیت های زیادی به دولت ها ســپرده شد و در حال 
حاضر رفاه و آرامش فکری شهروندان و توجه به معیشت و اشتغال آن ها نیز بر عهده دولت هاست.

اســتاندار قم اظهار کرد: دولت ها در ســطح جهان به تنهایی قادر نیستند این بار مسئولیت را با 
این هجم اداره کنند به همین دلیل به سازمان های غیر دولتی و داوطلب و خیریه روی آورده اند.

وی گفــت: جمعیت هلال احمر بــا وجود اینکه ارتباطــات دولتی دارد امــا در انگیزه اولیه و 
وجودی،جنبه داوطلبانه بودن نهفته است و جمعیت فرا استانی و فراملی به شمار می رود و رسالتی 
با ارزش دارد. سرمســت افزود: به ویژه نقطه اوج کار هلال احمر شرایط بحرانی است، اما با توجه 
به اینکه دنیای پرخطر و پرحادثه ای داریم و حوادث مترقبه افزایش یافته و با وجود پیشرفت علم 
و تکنولوژی، شاهد مخاطرات زیادی هستیم لازم است جوانان برای امداد و نجات، حضوری موثر 

داشــته باشــند. وی تصریح کرد: جمعیت هلال احمر عهده دار مسئولیت های سنگینی در زمان 
بحران و حوادث است و باید در ایام خاص مخاطرات را پیش بینی کند.

اســتاندار قم بیان کرد: دولت باید پشتیبان جمعیت هلال احمر باشد چون باری از دوش دولت 
برمی دارند اما نباید در این میان از ظرفیت جمعیت های داوطلب و خیریه غفلت کرد بلکه باید روح 

داوطلبانه بودن را در تمام تار و پود سازمان تقویت کرد.
وی خاطرنشــان کرد: جلســه برای مجمع خیرین باید قبل از عید برگزار شود و از خیرین برای 
فعالیت ها و مشــارکت ها دعوت به عمل بیاید. سرمســت افزود: احداث پایگاه گرمسار در دستور 
کار قرار می گیرد تا در اسرع وقت به آن رسیدگی شود البته در رابطه با امدادهای جاده ای باید به 
ارتقای زیرساختها در قم پرداخت. وی عنوان کرد: قم بر سر 17 راه مواصلاتی قرار دارد و در جهت 
خدمات جاده ای باید از استان های دیگر نیز کمک گرفت. استاندار قم خاطرنشان کرد: در بسیاری 
از مناســبت ها به ویژه نوروز شاهد حضور زائران و گردشــگران زیادی هستیم و باید پاسخگوی 
تعهدات باشــیم. وی تصریح کرد: بر روی آموزش جوانان و به ویژه بانوان تاکید بیشــتری داشته 
باشید زیرا حس نوعدوستی و آرمان گرایی و همیاری در این قشر بیشتر است. سرمست بیان کرد: 
آموزش های لازم در تربیت امدادگری حرفه ای و توانمند سازی و توسعه مهارت های شهروندان 
و توزیــع عادلانه امکانات و فرصت ها به ویژه در مناطق کم برخودار و پرجمعیت باید مورد توجه 
جمعیت باشد. وی گفت: حضور افراد عالم و برجسته در قم نیز از جمله ظرفیت های با ارزشی است 
ضمن اینکه در بحث خیرین نیز مراجع عظام و حوزه ها و بزرگان دین می توانند به تشویق افراد 
بپردازند. وی در ادامه اظهار کرد: غنی ســازی اوقات فراغت از سوی هلال احمر یکی از کارهای 

زیبا و هدفمند است هر چند در جامعه تعریف درستی از فراغت وجود ندارد.
استاندار بیان کرد: فراغت به دوره بیکاری اطلاق نمی شود بلکه یک دوره ای برای آماده شدن 

به کار اســت و باید از این فرصت به بهترین نحو برای آموزش اســتفاده کرد در این راستا نیاز به 
محتــوا و انگیزه و جهت و توانمندی داریم. وی ادامه داد: در مورد راه اندازی اردوگاه ویژه جوانان 
این مصوبه نیاز به پیگیری های لازم دارد هر چند هنوز از امکانات موجود در طراحی اردوگاه برای 
جوانان در قم برآوردی نداریم. سرمســت بیان کرد: راه اندازی مدرسه امداد و نجات بین المللی از 
سوی هلال احمر قم نیز ایده های خلاقانه و ابتکاری است باید در طراحی آن نقطه کور را روشن 

کند؛ نوآوری یک هنر است و ما از ایده های نوآورانه حمایت می کنیم.
وی خاطرنشــان کرد: هلال احمر به عنوان نهادی نوعدوست، وظیفه ای فرا زمان، فرامکانی و 
فرامذهبی دارد و در خدمت رســانی کاری به دین و آئین و گرایش سیاسی ندارد و با هدف تداوم 
حیات چنین مســئولیت ســنگین و ارزشــمند را بر عهده دارید که با خلاقیت به آن جهت بدهید 

فراموش نکنید هلال احمر شریک خوشی ها و ناخوشی های مردم است
اســتاندار قم متذکر شد: استاندار دارای یک نقش پدری اســت و باید خارج از وظیفه سازمانی 

نگاهی ویژه در سطح استان در رفع مشکلات داشته باشد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم:

30 تیم امدادی مجهز در قم فعال است
قم فاقد اردوگاهی برای جمعیت جوان هلال احمر است



مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم:2

مهم ترین دستاورد هلال احمر در طول 40 سال جذب سرمایه‌های جوان متعهد است
بازدید نایب رئیس جامعه مدرسین 
حوزه علمیه قم از غرفه هلال احمر در 

نمایشگاه شکوه چهل ساله

آیت ا... سید هاشم حسینی بوشهری از غرفه جمعیت هلال احمر استان 
قم در نمایشگاه شکوه 40 ساله قم بازدید کرد.

 نائب رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با حضور غرفه جمعیت هلال 
احمر در نمایشگاه »شــکوه چهل ساله« در قم ضمن تقدیر از تلاش‌های 

هلال احمر از بخش‌های مختلف این غرفه در نمایشگاه بازدید کرد.
بر اساس این گزارش، نمایشگاه شکوه چهل ساله در قم با هدف معرفی 
دســتاوردهای چهل ساله انقلاب اسلامی همزمان با دهه فجر در مصلای 
قدس قم برگزار شــد. برپایی ایستگاه ســامت، ارائه خدمات پایش قند و 
فشار خون، فراخوان عضویت، اسکن کف پا، معرفی فعالیت‌های فرهنگی 
هلال احمر در حوزه جوانان و تجهیزات پزشکی امانی داوطلبان و آموزش 
امداد همگانی از فعالیت‌های گســترده جمعیت هلال احمر در این 4 دهه 
خدمت رسانی اســت که در این نمایشگاه مورد بازدید عمومی قرار گرفته 

است.
تقدیر نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال 
احمر استان قم از کارکنان معاونت درمان 

و توانبخشی

به مناســبت دهه فجر و به همت نماینــده ولی فقیه در جمعیت هلال 
احمر اســتان قم، کارکنان معاونت درمان و توانبخشی با اهدای هدایایی 

مورد تکریم قرار گرفتند.
 همزمان با چهلمین سال گرامیداشت پیروزی انقلاب و دهه فجر حجت 
الاسلام والمسلمین سیدمصطفی علامه مهری با حضور در مجتمع درمان 
و توانبخشــی و داروخانه جمعیت هلال احمر از خدمت رســانی کارکنان 
ایــن حوزه تقدیر کرد. وی با اشــاره به اهمیت تکریــم خادمان مردم در 
هــال احمر اظهار کرد: یکی از اهداف هلال احمر ترویج تکریم و احترام 
به همه انســان ها است و تکریم کســانی که در تمام ایام سال به مردم 
خدمت رسانی می کنند یکی از وظایف همه ما است. نماینده ولی فقیه در 
جمعیت هلال احمر اســتان قم گفت: دهه فجر و  چهلمین سال پیروزی 
انقلاب اسلامی فرصت مناسبی است برای تجلیل از کارکنان حوزه درمان 
و توانبخشی که همواره پاسخگوی دردها و بیماری‌های مردم در درمانگاه 
و داروخانه هلال هســتند. وی تصریح کرد: در این راســتا، برای تبریک 
دهه فجر و تقدیر از مديران و کارکنان خدوم معاونت درمان و توانبخشی 
جمعیــت هلال احمر ضمن سرکشــی از مجتمع درمان و توانبخشــی و 

داروخانه از نزدیک به دیدار این عزیزان رفتیم.
برگزاری آئین افتتاح کانون طلاب 
مدرسه علمیه امام صادق)ع( قم در 

دهه فجر

کانون طلاب در مدرســه امام صادق )ع( با حضــور نماینده ولی فقیه و 
معــاون امور جوانان هلال احمر اســتان قم همزمان بــا دهه فجر انقلاب 

اسلامی افتتاح شد.
 محمد مصباحی با اعلام این خبر اظهار کرد: در آئین افتتاح کانون طلاب 
مدرســه علمیه امام صادق)ع( حجت الاسلام شاه آبادی مدیر  این مدرسه 
ضمن خوشــامدگویی، ضرورت ایجاد کانون طلاب و اهمیت آموزش‌های 
امدادی را خاطر نشان کرد و ابراز امیدواری کرد که با حمایت‌های جمعیت 

هلال احمر کانون فعالی در این مدرسه ایجاد شود.
وی افزود: در ادامه حجت الاســام والمســلمین علامه مهری، مسئول 
دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر اســتان قم نیز با تشــریح 
فعالیت‌هــای کانون طلاب و معرفی فعالیت‌های معاونت‌های زیر مجموعه 
هلال احمر، بر مشارکت طلاب در فعالیت‌های عام المنفعه و امدادی هلال 
احمر تاکید کرد. معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر اســتان قم گفت: 
مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه با اشاره به فعالیت‌های معاونت امور جوانان 
بویژه کانون طلاب به تفاهم نامه مدیریت حوزه‌های علمیه با جمعیت هلال 
احمر و اینکه هلال احمر تنها ارگان و سازمانی است  در ساختار خود کانون 
طلاب دارد اشــاره کرد. مصباحی تصریح کرد: حجت الاسلام والمسلمین 
علامه مهری در این مراســم از طلاب خواســتند که تــا از ظرفیت بالای 
جمعیت هلال احمر و نیروی جوانی که در معاونت امور جوانان فعال هستند 
با حضور در برنامه‌های جمعیت حداکثر بهره مندی فرهنگی را داشته باشند. 
وی حضــور طلاب در برنامه‌های فرهنگی جمعیت و همراهی در اردوهای 
فرهنگی ویژه طلاب، تاثیرگذاری بیشــتر طلابی که آموزش‌های امدادی 
فراگرفته اند بویژه در ایامی که به روستاها جهت تبلیغ اعزام می شوند را از 

نکاتی تاثیرگذار در ادامه خدمت رسانی به مردم عنوان کرد.
داوطلبان بانک تجهیزات پزشکی امانی 

چهل سالگی انقلاب را جشن گرفتند
جشن چهل سالگی انقلاب با حضور جمعی از داوطلبان بانک تجهیزات 

پزشکی امانی هلال احمر برگزار شد.
 متصدیان بانک تجهیزات پزشــکی امانی در جلســه ای که هر ماه در 
جمعیت هلال احمر اســتان قم گردهم می آیند در بهمن ماه با حضور در 
این گردهمایی ماهانه چهلمین ســالگرد باشکوه انقلاب اسلامی را جشن 
گرفتنــد. در این گردهمایی معاون داوطلبان جمعیت هلال احمر اســتان 
قم با اشــاره به پیشــرفت‌های جمعیت بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، از 
بانک تجهیزات پزشــکی امانی به عنوان یکی از برکات و پیشــرفت‌های 
بشردوســتانه در قالب پروژه‌های داوطلبی منســجم و منظم در جمعیت 
هلال احمر عنوان کرد. امیرحسین علیمردانی  در ادامه به نقش و جایگاه 
مهم زنان در عرصه‌های مهم اجتماعی بویژه تاب آور سازی  جامعه اشاره 
کرد و گفت: این ایام فرصت مناســبی برای تقدیر از خدمات کسانی است 

که در این عرصه در جایگاه داوطلب به جامعه خدمت رسانی می کنند.

بازدید آیت ا... اعرافی از غرفه هلال 
احمر در نمایشگاه شکوه چهل ساله

مدیر حوزه‌های علمیه سراســر کشور از غرفه دستاوردهای هلال احمر 
در نمایشگاه »شکوه چهل ساله در قم« بازدید کرد.

 آیت‌ا... علیرضا اعرافی، عضو هیئت مدیره جمعیت هلال احمر اســتان 
قم با حضور غرفه جمعیت هلال احمر در نمایشگاه »شکوه چهل ساله در 

قم« از بخش‌های مختلف این غرفه در نمایشگاه بازدید کرد.
در این بازدید، مدیرعامل جمعیت هلال احمر ضمن معرفی فعالیت ها 
به ارائه گزارش کوتاهی در نمایشگاه شکوه چهل ساله در قم که با هدف 
معرفی دستاوردهای چهل ســاله انقلاب اسلامی و همزمان با دهه فجر 
در حال برگزاری اســت پرداخت. مدیر حوزه‌های علمیه سراسر کشور نیز 
ضمــن تقدیر از خدمات اثر بخش جمعیت هــال احمر به آنها خداقوت 
گفت. بر پایه این گزارش، جمعیت هلال احمر با برپایی ایستگاه سلامت، 
ارائه خدمات پایش قند و فشــار خون، فراخوان عضویت، اســکن کف پا، 
ضمن معرفــی فعالیت‌های امدادی و تلاش‌های فرهنگی هلال احمر در 
حوزه‌های جوانان و تجهیزات پزشــکی امانــی داوطلبان و آموزش امداد 

همگانی به مردم خدمت رسانی میکند.

به همت معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر 
استان قم، 

برنامه‌های متنوع آموزشی در دهه فجر 
اجرا شد

معاونت آمــوزش و پژوهش جمعیت هلال احمر اســتان قم با اجرای 
برنامه‌های متنوع چهلمین ســالگرد دهه فجر انقلاب اسلامی را گرامی 
داشــت.  محمدرضا بهرامی با گرامی داشت چهل سالگی انقلاب اظهار 
کــرد: در این ایــام برنامه‌هــای متنوعی در حوزه آموزش اجرایی شــد. 
سرپرســت معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان قم بیان 
کرد: حضور در نمایشــگاه شکوه چهل ساله و اجرای برنامه‌هایی همچون 
معرفی آموزشهای همگانی و امدادی، فراخوان و ثبت نام اولیه شهروندان 
جهت شرکت در کلاسهای آموزشی و ارائه آموزشهای همگانی امدادی و 

آمادگی در برابر مخاطرات اقدام به خدمت رسانی به مردم کرد. 
وی برگزاری مسابقه کتبی امدادی، هر روز یک مسابقه - سه جایزه را 
از دیگر برنامه‌های این ایام برشمرد و عنوان کرد: پخش تیزر و کلیپهای 
آموزشی، همچنین توزیع بروشور در 6 عنوان، توزیع کتابچه‌های آموزش 
و آموزش‌هــای همگانی و پناهگیری و آمادگی در برابر مخاطرات در 30 
مسجد و خانه هلال را از دیگر برنامه‌های اجراشده در دهه فجر برشمرد.
اجرای طرح نیابت داوطلبان هلال احمر 

قم در دهه فجر 

 همزمان با چهل سالگی انقلاب اسلامی داوطلبان جمعیت هلال احمر 
استان قم با اجرای طرح نیابت اقدام به خدمت‌رسانی کردند.

 همزمان با گرامی داشــت دهه فجر، داوطلبان جمعیت هلال احمر قم 
در ایــن طرح که با همکاری پایگاه جعفریه و خیرین قم برگزار شــد بین 
۱۲۰ مددجو بسته‌های حمایتی توزیع کردند. بر اساس این گزارش، در این 
طرح که با هدف دلجویی از مددجویان اجرایی شــد، هادی ثانی، مسئول 
جمعیــت هلال احمر در بخش جعفریه گفت: اجرای طرح‌های خیرخواهانه 
و همکاری‌های مشــترک داوطلبان  در بخش جعفریه و استان قم موجب 
ارتقای ســطح کیفی فعالیت‌های می شــود.  علیمردانی، معاون داوطلبان 
جمعیت هلال احمر اســتان قم نیز با اشــاره به اجرای طرح نیابت در این 
معاونت گفت: با توجه به رسالت هلال احمر و شعارهای هفتگانه این طرح را 
از جمله طرح‌هایی است که در راستای تسکین آلام بشری انجام می شود.

یادآور می شود؛ در اجرای این طرح ۳۰ نفر داوطلب در آسایشگاه سالمندان 
رضوی گرد هم آمدند و ضمن دیدار با کودکان و توان یابان جسمی ذهنی 

این آسایشگاه هدایای از جمله زیور آلات و عروسک به آنها اهدا کردند.
برگزاری نمایشگاه دستاوردهای 

انقلاب و یادمان شهدای دانش آموزی 
در قم

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر اســتان قم از برگزاری نمایشگاه 
دســتاوردهای انقلاب و یادمان شــهدای دانش آموزی توســط اعضای 

کانون‌های دانش اموزی هلال احمر خبر داد.  
محمد مصباحی از برپایی نمایشگاه دستاوردهای انقلاب و یادمان شهدای 
دانش آموزی توســط اعضای کانون دانش آموزی هلال احمر اســتان قم 
همزمان با چهلمین ســال پیروزی انقلاب اســامی خبر داد. وی با بیان 
اینکه نســل سوم انقلاب در این ایام همچون سال‌های پیروزی پر فروغ و 
استوار در مسیر اعتلای ایران در تلاش است افزود: این نمایشگاه با هدف 
معرفی دســتاوردهای این 4 دهه و با تلاش جمعی از اعضای کانون‌های 
دانش آموزی هلال احمر برگزار شــد. معــاون امور جوانان جمعیت هلال 
احمر استان قم بیان کرد: در این نمایشگاه اعضای کانون‌های دانش آموزی 

ضمن اجرای سرود در فعالیت‌های جنبی نیز مشارکت کردند.

بهرمندی بیش از 800 نفر از خدمات تیم BHCU هلال احمر قم 
در مانور عملیاتی بوئین زهرا 

دیدار با خانواده اولین شهید انقلاب شهر جعفریه در دهه فجر

طنین زنگ انقلاب با حضور اعضای کانون‌های دانش آموزی 
هلال احمر در قم نواخته شد

همزمان با دهه فجر صورت گرفت؛ 
خدمت رسانی کاروان سلامت هلال احمر در 6 روستای 

معاون درمان و توانبخشــی جمعیت هلال احمر دهستان قمرود بخش مرکزی قم
استان قم از خدمت رسانی تیم BHCU  هلال احمر 
قم به 820  نفر همزمان با چهلمین سالروز پیروزی 

انقلاب اسلامی در بوئین زهرا خبر داد.
دکتر عبدالنبی بحرانی با اشاره به استقرار تیم‌های 
پزشکی و درمانی جمعیت هلال احمر به همراه دارو 
در دو روستای بوئین زهرا استان قزوین در دهه فجر 
گفــت: این تیم ۱۸ نفره در مناطق ۲ روســتای کم 
برخوردار در ایام دهه فجر اقدام به خدمت رسانی به 

بیش از 800 نفر از مردم این مناطق کردند.
وی بیان کرد:  ۱۸ پزشک، پرستار، ماما، روانشناس، 
کارشناس بهداشت محیط و امدادگر تکنسین دارویی 
و تکنســین فنی از  اســتان‌های تهران، البرز، قم و 
قزوین به مدت ســه روز در این مانور خدمت رسانی 
مشارکت داشتند. معاون درمان و توانبخشی جمعیت 

هلال احمر استان قم بیان کرد: ویزیت رایگان 547 
نفر، ارائه خدمات مشــاوره روانشناســی و مامایی و 
پرستاری به 193 نفر، همچنین ارائه خدمات درمانی 
و دارویی و پیگیری مســایل بهداشت محیط در دو 
روستای کم برخودار بوئین زهرا از توابع استان قزوین 
از فعالیت‌هــای اجرایی تیم اســتان قم در این مانور 

منطقه ای بود.

به مناســبت دهه مبارک فجر انقلاب اســامی 
داوطلبان بخــش جعفریه قم به دیــدار مادر اولین 
شهید انقلاب شــهر جعفریه رفتند و از رهنمودهای 
این مادر گرامی در در راســتای ارتقای فرهنگ ایثار 

و شهادت الگو برداری کردند.
 هادی ثانی مسئول جعیت هلال احمر در بخش 
جعفریه قم با اشــاره به به نقش بی بدیل ایثارگری 
در فرهنگ انقلاب اسلامی انتقال چنین تجاربی به 
نسل آبنده را از رســالت‌های داوطلبان هلال احمر 

عنوان کرد. 
بر اســاس این گزارش، به مناســبت گرامیداشت 
چهل سالگی انقلاب و همزمان با دهه فجر، شماری 
از خواهران امدادگر و داوطلب شهر دستجرد با مادر 

شهید سعید رضا زینلی دیدار کردند.
علیمردانــی، معاون داوطلبان جمعیت هلال احمر 
اســتان قم در این رابطه، بــه عضویت خانواده‌های 

شهدا و ایثارگران در مجموعه داوطلبی اشاره کرد و 
حضور آنــان را در مجموعه بزرگ داوطلبی جمعیت 
هلال احمر اســتان قم از برکات انقلاب اســامی 
دانســت. وی از داوطلبان بخش جعفریه و دستجرد 
برای تکریم خانواده شــهید تقدیر کرد و چهل ساله 
شدن انقلاب اسلامی را مرهون وجود خانواده شهدا 
و ایثارگران و توجهات حضــرت ولی عصر)عج( در 

سایه پیروی از ولایت فقیه  عنوان کرد.

بــا حضور با شــکوه اعضــای کانون‌های 
دانش آمــوزی هــال احمر اســتان قم و 
مســئولین ارشــد اســتان، چهلمین سالگرد 
انقلاب اســامی با طنین زنــگ انقلاب در 
اداره آمــوزش و پرورش ناحیه 2 قم به صدا 

در آمد.
به   همایش تشــکل‌های دانــش آموزی 
مناســبت چهلمین سالروز پیروزی شکوهمند 
انقلاب اســامی به یــاد ۱۰۰۰ دانش آموز 
شهید استان قم ز با حضور مسئولان استانی 

برگزار شد.
در ایــن همایــش که با حضــور با حضور 
استاندار، مجتبی ذوالنوری و  بهرام سرمست 
احمد امیر آّبادی فراهانی نمایندگان اســتان 
در مجلس شورای اسلامی، دکتر گل فشان، 
حمیدرضا  احمر،  هــال  جمعیت  مدیرعامل 
شیخ الاســام مدیر کل آموزش و پرورش، 
معاونیــن اداره کل آمــوزش و پــرورش و 
رؤسای نواحی و مناطق و تشکل‌های دانش 
آموزی،  دانش  ســازمان  پیشــتازان  آموزی 
کانون‌های دانش آموزی هلال احمر، انجمن 
اســامی دانش آموزان، بسیج دانش آموزی 
و فرهنگیان و بســیجیان اســتان قم برگزار 
شــد و بهار چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب 

اســامی رنگ و بوی جشن و سرور به خود 
گرفت.

بر اساس این گزارش، در این همایش که 
با شــعار »افتخار به گذشته و امید به آینده« 
برگزار شد، زنگ انقلاب نواخته شد. به صدا 
در آمــدن زنگ انقلاب، همزمان با ســاعت 
ورود امــام خمینی)ره( به ایــران در طلیعه 
چهل ســالگی انقلاب با حضور پرشور ۲۰۰ 
نفر از دانش آموزان دختر و پسر همراه بود.

در ایــن مراســم، اعضــای کانون‌هــای 
دانــش اموزی هلال احمر اســتان قم با تن 
پوش‌های هلال احمری در قالب کانون‌های 
دانــش آموزی هلال احمر اســتان با اجرای 
همخوانــی، ضمن تبریک آغــاز دهه فجر، 
چهلمین ســال پیروزی انقلاب اســامی را 

گرامی داشتند.

در ششمین روز از دهه فجر کاروان سلامت جمعیت 
هلال احمر به مناطق کم برخوردار در 6 روستا اعزام 
شــد. دکتر لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی، 
اســتاندار قم، فرماندار قم، مدیر عامل جمعیت هلال 
احمر و بخشــدار و مسوولین استانی با حضور در این 
مناطق از نزدیک نحوه خدمت رسانی کاروان سلامت 

را مورد رصد و ارزیابی قرار دادند.
 امیرحســین علیمردانی با تبریک چهل ســالگی 
انقــاب اســامی از ارائه خدمــات داوطلبانه و عام 
المنفعه به مردم در مناطق کم برخودار استان قم خبر 
داد و اظهار کرد: در این راســتا، برای ارائه خدمات به 
مردم در این مناطق با همکاری معاونت‌های امداد و 
نجات و همچنین آموزش و پژوهش تیم‌های داوطلب 
در قالب کاروان سلامت به مناطق کم برخودار استان 
اعزام شدند. وی با اشاره به ترکیب تیم اعزام شده به 
6 روستا )روســتاهای ملک قلعه، ملک آباد، قشلاق 
البرز، قلعه ســلطان باجی، باغ نو و شــریف آباد( از 

دهســتان قمرود بخش مرکزی قــم گفت: این تیم 
شــامل 5 پزشــک متخصص و عمومی، 2 نفر روان 
شــناس، 3 نفر پرســتار، 3 نفر ماما، 2 نفر کارشناس 
دارویی، 2 نفر کمک دندانپزشــک، 10 نفر داوطلب و 

کارشناس فرهنگی بود. 
معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر اســتان 
قم با تشریح عملکرد کاروان سلامت افزود:  ویزیت 
رایگان با حضور 5 پزشــک متخصــص و عمومی، 
مشــاوره‌های مامایی و روان شناسی، انجام خدمات 
برگزاری  فرهنگی،  برگزاری مسابقات  داندانپزشکی، 
کلاس‌های آموزشــی امداد و کمک‌هــای اولیه از 
جمله اقدامات انجام شده در این کاروان سلامت بود. 
علیمردانی بیان کرد: برگــزاری کلاس مهارت‌های 
زندگی، اهــدای داروی رایگان، اجرای طرح نیابت با 
هدف عیادت از بیماران و سالمندان و ویزیت در منزل 
و همچنین اهدای بســته‌های حمایتی و معیشتی به 
نیازمندان از دیگر فعالیت‌های این کاروان ســامت 
به شــمار می رود. وی با اشــاره به اهداف برگزاری 
کاروان‌های سلامت خاطرنشان کرد: هلال احمر در 
اجرای طرح‌های خدمت رســانی خود علاوه بر ارائه 
خدمات به مــردم در مناطق کم برخــودار به دنبال 
افزایش نشــاط اجتماعی و رضایت عمومی در میان 
اقشار مختلف جامعه است و این موضوع را به عنوان 

یک رسالت دنبال می کند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان قم گفت: مهم ترین دستاورد 
هلال احمر در طول 40 سال جذب سرمایه‌های جوان متعهد و حضور در 

فعالیت‌های نوعدوستی است.
 دکتر محمد گل فشــان در نشســت صمیمی در خبرگــزاری ایرنا با 
گرامیداشــت ایام دهه فجر و فاطمیه گفــت: مجموعه هلال احمر جزء 
معدود دستگاه‌هایی می باشد که بدون بودجه دولتی به خدمت می پردازد.
وی تصریح کرد: ســرمایه اصلی این جمعیت اعضای داوطلب جوان 
و امدادگرانش اســت، مهم ترین دستاورد هلال احمر در طول 40 سال 
جذب سرمایه‌های جوان متعهد و حضور در فعالیت‌های نوعدوستی است.
گل فشان بیان کرد: ما کمک به نیازمندان را وظیفه خود در نوعدوستی 
می دانیم و اخیرا اکیپ درمانی به سیســتان بلوچســتان اعزام شد و در 
فعالیت‌های فرهنگی و تامین اقلام مورد نیاز و درمان افراد فعالیت‌هایی 
انجام شــد. وی اظهار کرد: فرهنگ سازی کارهای خیرخواهانه یکی از 
وظایف مهم جمعیت هلال احمر است در این ارتباط طرح‌هایی داریم تا 

بتوانیم به نوعی به نیازمندان واقعی کمک کنیم.
مدیرعامــل جمعیت هلال احمر اســتان قم افــزود: در مهدکودک‌ها 
طرحی به نام دست‌های مهربان در تحویل اسباب بازی‌های که استفاده 
نمی کنند داریم تا این اقلام را به نیازمندان برســانیم این فرهنگ کمک 

کردن و نوعدوستی باید در جامعه نهادینه شود.
وی عنوان کرد: می توان به راحتی ساماندهی کرد تا مردم اقلامی که 
نیاز ندارند را در اختیار نیازمندان واقعی قرار دهند در این باره فعالیت‌های 
گســترده ای انجام شده است. گل فشــان خاطرنشان کرد: هلال احمر 
یکی از رســالت خود را تسکین آلام بشــری می داند در این باره تامین 
نیازهای غذایی و اقلام مورد نیاز برای مردم یکی از حرکت‌های بزرگ در 
تسکین آلام بشری است. وی افزود: در تامین جهیزیه اقلامی را در اختیار 
نوعروسان قرار می دهیم امسال بیش از 57 جهیزیه به نوعروسان اهداء 
کرده ایم و در حفظ کرامت انسانی، آن را نمایان و رسانه ای نمی کنیم.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم بیان کرد:به نظرم همدلی‌های 
قبل از انقلاب باید به جامعه برگردد هلال احمر در این مسیر خیلی قدم 

برمی دارد تا بتواند همدلی و نوعدوستی را گسترش دهد.
وی گفــت: اول ماه کارمندان هلال احمر از حقوق خودشــان اقلامی 
مانند مرغ خریــداری می کنند و اول ماه مرغ تازه را در اختیار نیازمندان 

واقعی قرار می دهند این حرکات خودجوش در حوزه داوطلبان است.
گل فشان مطرح کرد: ســاماندهی خیرین یکی از کارهای مهم است 
در ایــن باره مجمع خیرین داریم و با تلاش آن ها درمانگاهی در نیروگاه 
در حال احداث اســت و همه توان را در احــداث این طرح روی خیرین 

گذاشته‌ایم تا در این منطقه محروم خدمات درمانی مناسبی ارائه شود.
وی بیان کرد: 5 ســال اســت که مجمع خیریــن فعالیت خود را آغاز 
کرده‌اند و در بســیاری از پروژه هــا و کمک به نیازمندان حضوری فعال 

دارند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان قم تصریح کرد:در ایام عید 
و ماه رمضان سبد کالا در اختیار نیازمندان قرار می دهیم سال قبل بیش 
از 3 هزار ســبد کالا بین نیازمندان توزیع شد که در حفظ کرامت خانوار 
در قالب بن خرید ارائه می شــود. وی خاطرنشــان کرد: در هلال احمر 
بحث‌های فرهنگی را پیگیری می کنیم و سفره‌های نذری در ایام خاص 
با نام ســفره‌های مهربانی برپاست در نوروز و طرح رحمت کمک ها در 
سبد کالا نیز جمع آوری می شود و در رمضان به نام همای رحمت است.
گل فشــان عنوان کرد: در کارهای فرهنگی حضور داریم و دسته‌های 
عزاداری از طرف جوانان و داوطلبین تشــکیل می شود به طوری که در 
تشــکیل هیات علی اکبر قم در سطح کشور از قم این ایده را گرفتند هر 

حرکت زیبایی که شکل بگیرد نوید بخش یک اقدام فرهنگی است.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم اظهار کرد: در بحث جوان‌ها 
کانون‌های مختلفی چون طلاب و دانش آموزی و دانشجویی و غنچه‌های 
هلال را داریم. وی بیان کرد: همچنین طرح دادرس در ســطح مدارس 
انجام می شــود که 130 مدرسه هر کدام دو تیم دادرس فعال هستند که 
روند آموزش و برنامه ریزی در این باره کاری ســخت است اما همراهی 
آموزش و پرورش خوب بوده اســت. گل فشــان تصریح کرد: در مناطق 
محروم اگر ســاختمانی در اختیار ما قرار دهند تجهیز و اوقات فراغت را 
برای جوانان غنی ســازی می کنیم. وی در مورد حوزه درمان ادامه داد: 
قیمت داروهای صعب العلاج سنگین است و نیازمندی دارو افزایش یافته 
اســت خیرین بیشتر در تامین این اقلام هزینه می کنند البته گاهی 2 تا 
10 میلیون تومان هزینه داروست که در این باره همراهی خیرین را داریم. 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم خاطرنشان کرد: قبلا درمانگاه 
حرم در خیابان ارم داشــتیم به دلیــل محدودیت‌های رفت و آمد منتقل 
شــد برانیم تا درمانگاه در نیروگاه ســاخته شود و فعالیت‌ها افزایش یابد. 
وی گفت: اخیرا بخش پروتز ســازی و اندام سازی را راه اندازی کرده ایم 
قبــا باید بیماران به تهران می رفتند و امروز به راحتی در قم با بهترین 
کیفیت و نازل ترین قیمت این اندام ســاخته می شود با توجه به اینکه از 
قشر ضعیف برای این بخش مراجعه می کنند تمهیداتی در خدمت رسانی 

به آن ها داریم. گل فشــان بیان کرد: با توجه به مسئولیت پزشکی حج 
عهده دار وظایفی هستیم و در این باره در طول سال طرح‌هایی را داریم.

وی در مورد حوزه امداد تصریح کرد:خوشــبختانه با پیگیری‌های زیاد 
هلیکوپتــر در قم البته با هزینه‌های بالایی مســتقر اســت و به خدمت 
می‌پردازیم. مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان قم یکی از فعالیت‌ها 
را بحث اموزش برشمرد و عنوان کرد:آموزش‌های ما با قیمت‌های بسیار 
پایین انجام می شــود این آموزش ها در رونــد مهارت آموزی جوانان و 

کسب شغل موثر است.
وی خاطرنشــان کرد: خانه‌های هلال یکــی از اقدامات مهم در قم 
بوده اســت شهر قم یک شهر اســت ولی در شهرهای جعفریه و کهک 
و سلفچگان شــعباتی راه اندازی کردیم و جوانان در این بخش ها قوی 
هستند و در مسابقات دادرس در سال گذشته جعفریه و امسال کهکی‌ها 
رتبه آوردند. گل فشان یادآور شد: خیلی از فعالیت ها جزء وطایف قانونی 

ما نیست ولی حرکت‌هایی در جهت خدمت بیشتر به مردم داشته ایم.
وی گفــت: در جعفریه پایــگاه جاده ای نیز قــرار داده ایم و امکانات 
و هزینه‌هایی انجام شده اســت خدمات توسط مجموعه هلال احمر در 

حوزه‌های مختلف در حال انجام است.
مدیرعامــل جمعیت هلال احمر اســتان قم متذکر شــد: مهم ترین 
دســتاورد هلال احمر در طول 40 سال جذب سرمایه‌های جوان متعهد 
و حضور در فعالیت‌های نوعدوســتی است.  وی عنوان کرد: در طول 40 
ســال سرعت مان کم و زیاد شده و نوسان داشــته ایم اما رو به رشد و 
توســعه قدم برداشتیم. گل فشــان بیان کرد: امروز جمعیت هلال احمر 
قوی ترین روزهای خود را ســپری می کند با حضور جوانان و داوطلبان 
از یک جمعیت قدرتمندی برخوردار هســتیم. وی بیان کرد: اندام سازی 
یکی از فعالیت‌های مهم هلال احمر اســت که در این زمینه در تهران با 

هزینه‌های بالایی انجام می شود.
مدیر عامل جمعیت هلال احمر اســتان قم تصریح کرد:اسکن کف پا 
یکی از اقداماتی است که در آن به خوبی انحنا و صافی را نشان داده می 
شــود. وی گفت: صاف بودن کف پا عوارض اسکلتی زیادی دارد وقتی 
کف پا صاف باشــد برای پا کفی با هزینه 50 درصد تخفیف طراحی می 
کنیم. گل فشان یادآور شد: اسکن کف پا در دهه فجر برای دانش آموزان 
رایگان انجام می شــود این فعالیت ها سودی برای هلال احمر ندارد اما 
در جهت خدمت گام برمی داریم. وی افزود: دســتگاه اســکنر کف پا از 
دســتگاههای مجهز داخلی است و عملکرد خوبی دارد و در قم نیست در 
حاشیه نمایشگاه دستاوردهای انقلاب اسلامی این دستگاه را در مصلی در 
اختیار مردم قرار داده ایم. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم بیان 
کرد: در بخش توانمندی حتی از ظرفیت خیرین استفاده می کنیم چرا که 
برای اقشــار ضعیف هزینه‌هایی وجود دارد که نیاز به همت خیرین است 

هر چند هلال احمر در این حوزه نیز کمک‌های زیادی دارد.

همزمان با برگزاری نمایشگاه شــکوه چهل ساله در قم فعالیت‌های 
آموزشــی و خدمت رســانی در غرفه جمعیت هلال احمر استان قم به 

اجرا در آمد.
 ســید حسین میررضایی اظهار کرد: غرفه جمعیت هلال احمر استان 

قم در نمایشگاه شکوه چهل ساله در قم حضوری پررنگ داشت.
وی با اشــاره به اهمیت اطلاع رســانی و آگاهی بخشی به مردم از 
برپایــی چادرهــای فراخوان عضویــت در این نمایشــگاه برای جذب 
علاقمنــدان به عضویت در فعالیت‌هــای داوطلبانه هلال احمر خبر داد 
و گفــت: اجرای برنامــه زنده جُنگ آموزش با حضــور دانش آموزان و 
اجرای مســابقه و قرعه کشی و اهداء جوایز در محل برگزاری نمایشگاه 
به صورت مســتمر از جمله فعالیت‌های غرفــه جمعیت هلال احمر در 

نمایشگاه شکوه چهل ساله در قم بود.
مســئول غرفه جمعیت هلال احمر در نمایشگاه شکوه چهل ساله در 
قم با اشاره به حضور مسئولان کشوری و استانی در این نمایشگاه افزود: 
دکتر ســعید نمکی، وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی به همراه 
دکتر ابوالفضل ایرانی‌خواه؛ رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی قم با حضور 
در غرفه جمعیت هلال احمر ضمن تقدیر از تلاش‌های این جمعیت در 
عرصه بهداشــت و درمان به آنها خدا قوت گفت. همچنین دکتر ایرانی 
خواه در این بازدید از همکاری خوب و ســازنده هلال احمر و دانشــگاه 

علوم پزشکی قم در طول سال ابراز خرسندی کرد.
میررضایی با اشــاره به حضور آیت ا... سید هاشم حسینی بوشهری، 
حوزه‌های علمیه سراسر کشور در غرفه جمعیت هلال احمر در نمایشگاه نائب رئیس جامعه مدرســین حوزه علمیه قم و آیــت ا... اعرافی، مدیر 

شــکوه چهل ساله بیان کرد: در این راستا احمد امیرآبادی فراهانی، دبیر 
هیئت رئیســه و نماینده مردم قم در مجلس شــورای اسلامی از غرفه 

جمعیت هلال احمر در نمایشگاه شکوه چهل ساله بازدید کرد.
وی با تاکید بر اهمیت معرفی دســتاوردهای جمعیت هلال احمر در 
این 4 دهه تصریح کرد: اجرای مانورامداد و نجات در جاده توسط بانوان 
نجاتگر در نمایشگاه شــکوه چهل ساله در قم و ارائه خدماتی همچون 
پایش قند و فشار خون، ویزیت رایگان و همچنین اسکن کف پا از دیگر 

فعالیت‌های غرفه هلال احمر در این نمایشگاه به شمار می رود.
مدیرروابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم عنوان کرد: معاونت 
آمــوزش و پژوهش جمعیت هلال احمر قم ضمــن معرفی برنامه‌های 
آموزشــی در نمایشگاه شــکوه چهل ســاله خدمات خود در مساجد و 

آموزشهای همگانی در خانه‌های هلال را مورد توجه ویژه قرار داد.
میررضایی خاطر نشان کرد: در بخش‌های اختصاص یافته به معاونت 
جوانان و داوطلبان هلال احمر نیز فعالیت‌های فرهنگی جوانان و جذب 
اعضای داوطلب به فعالیت‌های امدادی و بشردوستانه و معرفی طرح ها 
و فعالیت‌های عام المنفعه همچون بانک تجهیزات پزشکی امانی و... به 

عموم مردم معرفی شد.
یادآور می شــود؛  نمایشــگاه »شکوه چهل ســاله« با حضور سعید 
زرندی معــاون طرح و برنامه وزیــر صنعت، معدن و تجــارت، بهرام 
سرمست استاندار قم، آیت ا... سید محمد سعیدی تولیت آستان حضرت 
معصومــه)س( و مدیرعامل و معاونــان جمعیت هلال احمر و جمعی از 

مسئولان استانی در مصلای قدس قم افتتاح شد.

از بازدید وزیر بهداشت و دبیر 
هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی 

تا ارائه خدمات متنوع در غرفه 
هلال احمر در نمایشگاه 
شکوه چهل ساله در قم



نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان قم:

3زنان سهم مهمی در پیروزی انقلاب اسلامی داشتند
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم:

جمعیت هلال احمر باید پیام نوع دوستی 
و همدلی را در جامعه گسترش دهد

مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان قــم گفت: جمعیت هلال احمر 
با منش و انجام رســالت خود باید پیام نوع دوستی و همدلی را در جامعه 

گسترش دهد.
 دکتر محمد گل فشان در گردهمایی ماهانه اعضای کانون جوانان قم 
با گرامیداشــت دهه فجر و ایام فاطمیه عنوان کرد: دوران انقلاب مردم با 

همدلی نسبت به مشکلات یکدیگر تلاش می کردند.
مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم افزود:متاسفانه امروز همراهی 
و همدلی مردم کمرنگ شده است در حالی که باید این همدلی ها توسعه 
یابد. وی اظهار کرد: جمعیت هلال احمر با منش و انجام رسالت خود باید 

پیام نوع دوستی و همدلی را در جامعه گسترش دهد.
گل فشان خاطرنشان کرد: در واقع هلال احمر احساس باید نوعدوستی 

و توجه به هم نوع را به بهترین نحو در جامعه ترویج دهیم.
وی بیان کرد: گاهی نوع دوستی در حیوانات وجود دارد اما در انسان ها 

خوی حیوانی وجود دارد و رحم به انسان ها نمی کنند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان قم عنوان کرد:هلال احمر باید 
خدمت بی منت به جامعه داشته باشد و نسبت به دیگران بی تفاوت نباشد.

وی گفــت: مــا وظیفه داریم با توجــه به توطئه‌های دشــمنان زمینه 
سرافرازی و عزت این مرز و بوم را فراهم کنیم اگر ایران اسلامی دشمنان 

زیادی دارد برای آن است که دشمنان نمی خواهند ما ملت آزاده باشیم.
گل فشــان تصریح کرد: دشمنان اجازه نمی دهند تمامیت ارضی داشته 
باشیم پس در شرایطی که آمریکائی علیه ما تحریم به کار گرفته اند باید 

با همت سعی و تلاش بحران ها را پشت سر بگذاریم.
وی اظهار کرد: همچنین باید در فرج ولی عصر)عج( دعا کنیم در دوران 
ظهور و فرج زندگی عادلانه حاکم می شــود اما متاســفانه به خوبی ولی 

عصر)عج( را توصیف نکرده ایم ایشان عالم را از عدل و داد پر می کند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان قم خاطرنشــان کرد: رســول 
خدا)ص( رحمت العالمین اســت دشــمنان اســام ، با تبلیغات خود دین 
هراســی را ترویج داده اند در این وضعیت با ایمان و باورهایمان در ترویج 

خوبی ها قدم برداریم. 
یادآور می شــود؛ این گردهمایی با حضــور بیش از 250 تن از اعضای 
کانون‌های جوانان در مرکز امور جوانان اســتان برگزار شــد و در حاشیه 
ایــن مراســم مدیرعامل جمعیت هلال احمر از نمایشــگاه و فروشــگاه 
صنایع دســتی که با هدف حمایت از تولیــد کالاهای هنرجویان و به نفع 

خانواده‌های کم برخودار برگزار شده بود بازدید کرد.
افتتاحیه کانون دانشجویی هلال احمر 
دانشگاه فرهنگیان - پردیس آیت ا... 

طالقانی )ره( استان قم برگزار شد

همزمان با چهل ســالگی انقلاب اســامی مراســم افتتاحیه و آغاز به 
کار کانون دانشــجویی هلال احمر دانشگاه فرهنگیان - پردیس آیت ا... 
طالقانی )ره( استان قم با حضور مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان در 

این دانشگاه برگزار شد.
 در این مراسم که با حضور دکتر رضایی آبگلی، معاون آموزش پژوهش 
و فرهنگی دانشگاه فرهنگیان - پردیس آیت ا... طالقانی )ره(، دکتر الهی 
کارشناس و مسئول فرهنگی دانشگاه، آقای سیدابراهیم رسولی کارشناس 
فرهنگی و اجتماعی و  فناوری و هوشمندسازی و حراست حضور داشتند، 

این کانون دانشجویی افتتاح شد.
بر اســاس این گزارش، معاون امــور جوانان، کارشــناس کانون‌های 
دانشجویی، دبیر و جمعی از اعضای کانون دانشجویی هلال احمر دانشگاه 
فرهنگیان - پردیس آیت ا... طالقانی )ره( نیز در این مراسم حضور داشتند.

دکتر گل فشــان در این نشست، با اشاره به فعالیت‌های هلال احمر به 
ویژه کانون دانشــجویی توضیحاتی ارائه کرد. وی با اشاره به فعالیت‌های 
بشردوستانه و فرهنگی در این کانون به تشریح عملکرد و اقدامات امدادی 

و عام المنفعه در هلال احمر پرداخت.
یادآور می شــود، در پایان این نشســت حکم ابلاغ دبیر کانون هلال 
احمر دانشگاه فرهنگیان - پردیس آیت ا... طالقانی )ره( استان قم توسط 

مدیرعامل جمعیت هلال احمر و معاون امور جوانان به وی اهدا شد.
از تجدید پیمان با شهدا تا کوهپیمایی 

کارکنان و اعضای جمعیت هلال احمر قم

آئین گرامیداشت چهلمین ســالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی 
بــا برنامه ی کوهپیمایی کارکنان و اعضای جمعیت هلال احمر و تجدید 

میثاق با شهدای گمنام در کوه خضر نبی )ع( قم آغاز شد.
 در آســتانه ی چهلمین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و به 
منظور تجدید پیمان با شــهدا و گرامیداشت دهه فجر برنامه پیاده روی و 
کوه پیمایی کارکنان و اعضای جمعیت هلال احمر استان قم صبح امروز 
با حضور مدیرعامل جمعیت در یادمان شهدای کوه خضر نبی برگزار شد.

بر اســاس این گزارش، در این برنامه پر نشاط که با هدف ایجاد روحیه 
ی همدلی و نشاط و توان افزایی برگزار شد، مدیرعامل و معاونان و جمعی 
از کارکنــان و اعضای خانواده ی بزرگ جمعیت هلال احمر اســتان قم، 
ضمن ادای احترام به مقام شــامخ شهدای گمنام در یادمان این شهدا، با 

طی مسافتی به صورت کوهپیمایی در این برنامه مشارکت کردند.
همچنین، قرائت زیارت عاشــورا در مســجد و محل عبادت کوه خضر 
نبی)ع( و برگزاری مراسم معنوی و آئین صبحگاهی در کنار مزار شهدای 
گمنــام  و پذیرایی با آش و چای نذری از دیگر برنامه‌های گرامیداشــت 
دهــه فجر جمعیت هلال احمر در طلیعه چهلمین ســال پیروزی انقلاب 

به شمار می رود.

همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی؛ 
خانه هلال اتاق اصناف قم افتتاح شد

با حضور مدیرعامل جمعیت هلال احمر و مدیران اتاق اصناف خانه هلال 
اتاق اصناف قم افتتاح شد.

   همزمان چهلمین ســالروز پیروزی انقلاب اســامی، خانه هلال اتاق 
اصناف بــا حضور مدیرعامل و معاونین جمعیت هلال احمر اســتان قم و 
اعضای داوطلب اتاق اصناف افتتاح شــد. بر اســاس ایــن گزارش در این 
مراسم، حســن احمدلو؛ رييس اتاق اصناف مرکز قم ضمن تقدیر از هلال 
احمر و با بیان اینکه جمعیت در طول سال و بویژه در بحران ها به خدمت 
مردم می شتابد، برای هرگونه همکاری با جمعیت اعلام امادگی کرد. وی 
بــا بیان اینکه هرجا به دنبال همراهی با مــردم بودیم هلال احمر موجب 
دلگرمــی بود، افزود: با برنامه ریزی‌های صــورت گرفته به زودی در تمام 
اتحادیه‌های اصناف اســتان، خانه‌های هلال ایجاد می شود. در ادامه دکتر 
محمد گل فشــان، مدیرعامل جمعیت هلال احمر قم با اشــاره به فعالیت 
انجام شــده در جمعیت هلال احمر از تشکیل خانه هلال اتاق اصناف ابراز 
خرســندی کرد و گفت: خدمات اصناف قم در زمان زلزله کرمانشــاه قابل 
تقدیر بود، و امید داریم با ایجاد این خانه‌های هلال شــاهد همکاری‌های 

گسترده تر و مشترک باشیم.
یادآور می شــود، در ادامه ی این مراسم، امیرحسین علیمردانی؛ مسئول 
خانه‌های هلال جمعیت هلال احمر در اســتان قم ضمن ارائه گزارشی از 
فعالیت‌های خانه هلال اتاق اصناف در طول سال، کارت عضویت اعضای 

این خانه هلال را به آن ها اهدا کرد.
به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی صورت گرفت

دیدار داوطلبان هلال احمر استان قم با 
خانواده‌های شهدا

جمعــی از داوطلبان جمعیت هلال احمر اســتان قم در آغاز دهه فجر 
انقلاب اســامی به دیدار خانواده‌ معظم شهید اوسطی از شهدای انقلاب 

اسلامی رفتند.
معاون و جمعی از داوطلبان جمعیت هلال احمر استان قم  در چهلمین 
سالروز پیروزی انقلاب اسلامی و همزمان با دهه فجر امروز با حضور در 
منزل شــهید اوسطی از شهدای انقلاب اســامی در قالب طرح نیابت با 
آنها دیدار و گفت وگو کردند. داوطلبان جمعیت هلال اســتان قم ضمن 
تکریم خانواده این شهید گرانقدر، یاد و خاطره شهدای والا مقام را گرامی 
داشتند. همچنین در این دیدار صمیمی، خانواده آن شهید گرامی در رابطه 
با زمان انقلاب و فعالیت‌های آن ســالها به تجدید خاطرات پرداختند. بر 
اساس این گزارش، در این برنامه که با حضور معاون داوطلبان و سرگروه 
خانه‌های هلال و جمعی از داوطلبان برگزار شــد، داوطلبان به ســر مزار 
شهید علی اوسطی در بهشــت معصومه )س( حاضر شدند و ضمن ادای 
احترام با نثار گل با شــهدا تجدید میثاق کردند.یادآور می شود؛ داوطلبان 
جمعیت هلال احمر در راستای اجرای طرح نیابت در مناسبت‌های مختلف 
به نیابت از شــهدا به دیدار خانواده‌های آنــان رفته و به دلجویی، تکریم 

آنها می پردازند.

همزمان با دهه فجر صورت گرفت؛ 
برگزاری مانور امداد و نجات در مدرسه 

فرزانگان 

به مناسبت دهه فجر با هماهنگی معاونت امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر مانور امداد و نجات در مدرسه فرزانگان اسحاق حسینی برگزار شد.

 با حضور مســئولین آموزش و پرورش و نیروهای آتش نشــانی مانور 
امداد و نجات در مدرسه فرزانگان  اسحاق حسینی قم برگزار شد.

بر اســاس این گزارش، در این مانور طبق ســناریوی طراحی شده، در 
ابتدا حادثه ای انفجار رخ داد و ســپس حادثه رانش و زلزله اعلام شد، در 
ادامه دانــش آموزان، ضمن  اجرای مانور پناهگیری اقدام به خروج ایمن 

و اسکان در چادر امدادی برپا شده در زمان پس از حادثه فرضی کردند.
در ادامه این مانور، امدادگران افراد آســیب دیده را پس از ارزیابی مورد 
امداد قرار داده و با پانسمان و بانداژ و حمل و انتقال مصدومان به درمانگاه 
مانــور ادامه می یابد. اجرای مانور، احیای قلبی و ریوی، و اجرای عملیات 
توسط  تیم اطفای حریق از دیگر بخش‌های این مانور به شمار می رود.

اجرای طرح حمایت ماندگار )اهدای خون( 
در خانه هلال قم

 در آســتانه ی چهلمین ســالروز پیروزی انقلاب اســامی و با حضور 
اعضای خانه هلال شــهرداری منطقه 3اســتان قم طرح حمایت ماندگار 

)اهدای خون( اجرا شد.
 طرح حمایت ماندگار )اهدای خون(، با مشارکت جمعی از اعضای خانه 

هلال شهرداری منطقه 3 اجرا شد.
بر اســاس این گــزارش، 21 نفر از کارکنــان و داوطلبان خانه هلال 
شــهرداری منطقه 3 قم، در آستانه ی دهه فجر انقلاب اسلامی با هدف 
احیای نیکی و گسترش امر خدا پسندانه اهدای خون در این طرح شرکت 
کردند.همچنین این طرح با هدف کمک به انســان‌هایی که فراورده‌های 
خونی نیازمند هستند و نجات جان بیماران با همت معاونت امور داوطلبان 
جمعیت هلال احمر قم، و هماهنگی‌های انجام شــده با ســازمان انتقال 

خون و خانه هلال شهرداری منطقه 3 برگزار شد.
یادآور می شــود؛ سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر با انعقاد تفاهم 
نامه همکاری مشــترک با سازمان انتقال خون کشــور، بر اساس نیاز و 
حداقــل دو بار در ســال با اعــام فراخوان اهدای خون ســالم، اعضا و 
داوطلبان خود را بسیج کرده تا نسبت به دریافت خون اهدایی، جهت ارائه 

به بیماران نیازمند اقدام شود.

نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان قم گفت: زنان سهم بی 
بدیل و مهمی در پیروزی انقلاب اسلامی داشتند.

 حجت الاسلام والمسلمین مصطفی علامه مهری در گردهمایی بهمن 
ماه اعضای کانون‌های جوانان با گرامیداشــت دهــه فجر و ایام فاطمیه 
عنوان کرد: زندگی حضرت زهرا)س( الگو و سرمشق زنان و مردان اسلام 
است. نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان قم افزود: ایشان تنها 
الگوئی برای زنان نیستند بلکه برای مردان نیز الگو و اسوه بزرگی به شمار 
می روند. وی تصریح کرد: امام زمان)عج ( فرمود وجود حضرت زهرا)س( 
برای من اســوه و الگوست این سخن، جایگاه دخت نبی)ص( را بیان می 
کند. حجت الاسلام والمسلمین علامه مهری خاطرنشان کرد:نقش زنان 

در تاریخ جهان به ویژه تاریخ اسلام بسیار برجسته است.
وی بیــان کرد: احترام و عزت و جایگاهی که اســام برای زن در نظر 
گرفته اســت در هیچ مکتب و مرامی وجود نــدارد. نماینده ولی فقیه در 
جمعیت هلال احمر اســتان قم اظهار کرد:ســخن از حقوق زن در غرب 
فقط یک تبلیغات برای راه اندازی کارخانه ها و رونق بازار و دســت یافتن 
به منافع خودشان است. وی گفت: آن چه اسلام برای زن در نظر دارد در 
کدام دین یافت می شود امام خمینی)ره( فرمودند بهشت زیر پای مادران 

است و یا از دامان زن مرد به معراج می رود.
حجت الاسلام والمســلمین علامه مهری افزود: این نگرش امام )ره(

پیرامون زن برخاسته از اندیشه ایشان در مورد جایگاه زن است اگر مادری 

با عفاف و پاکدامان باشد می تواند دختری اندیشمند و عفیف و اجتماعی 
تربیت کند. وی تصریح کرد: اگر زنی زمان شــناس و موقعیت شناس و 
فهمیده باشــد و خانواده را درک کند می تواند همسری با آرامش و موفق 

برای پیشرفت علم و کار راهی جامعه کند.
نماینــده ولی فقیــه در جمعیت هلال احمر اســتان قم بیــان کرد:از 

نعمت‌های الهی همسر فهمیده و متدین و با عفت است.
وی خاطرنشان کرد:همسر خوب انسانی را اهل بهشت می کند خداوند 
فرمود خداوند کارگزارانی بر روی زمین دارد که زن یکی از کارگزاران خدا 

بر روی زمین است. 
حجت الاسلام والمسلمین علامه مهری اظهار کرد:زنان در بسیاری از 
عرصه ها حضوری موثر دارند اجر و پاداشــی که خداوند برای خدمت زن 

برای مرد قرار داده اســت نمایان گر ارزش والای زن اســت مادر فضای 
زندگی و کانون خانواده را گرم نگاه می دارند.

وی عنوان کرد: در انقلاب اسلامی زنان همت کردند و نقش مهمی در 
پیروزی انقلاب اسلامی داشتند زنان فرزندان و همسران را در دفاع از دین 

و ارزش‌های انقلابی راهی جبهه ها کردند.
نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان قم بیان کرد: مادران و 

همسران شهیدان جایگاه والایی در این مرز و بوم دارند.
وی عنــوان کرد: آن ها عزیزان دل خود را در راه انقلاب و اســام فدا 

کردند با چنین زنان و مادرانی بود که انقلاب به پیروزی رسید.
حجت الاسلام والمسلمین علامه مهری تصریح کرد: هیچ کس احتمال 
نمی داد انقلاب با این شرایط به پیروزی برسد اما ملت ایران به دنیا ثابت 
کردنــد که می توانند در حالی که همه دنیا یک طرف و ایران یک طرف 
بود. وی اظهار کرد: زنان در امیدبخشی به خانواده ها و در تحمل سختی‌ها 
و مشــکلات نقش مهمی دارند اگر زنی به آینده امیدوار نباشد و اعتماد به 

نفس نداشته باشد نمی تواند به دیگران کمک کنند.
نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر اســتان قم اظهار کرد: جامعه 
امــداد گر جامعه پویا و فعال و متعهد اســت و مــا امیدواریم این جامعه 

حضوری پرتوان در صحنه ها داشته باشند.
یادآور می شــود؛ در این مراســم از اعضای فعــال در کانون جوانان و 

برگزیدگان مسابقات فرهنگی و هنری با اهدای هدایایی تقدیر شد.

از برپایی چادرهای سلامت تا افتتاح خانه هلال پایگاه
 مسجد شهدای باغ پنبه در قم

قدردانی مدیرعامل جمعیت هلال احمر قم از حضور پرشکوه 
در جشن چهل سالگی انقلاب 

بهره مندی امدادگران و نجاتگران هلال احمر قم از کارگاه‌های 
مشاوره ای روانشناسی و تغذیه

با حضور مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم توانمندی 
پایگاه امداد و نجات جمکران ارزیابی شد

مشارکت ۱۲۰ نفر از امدادگران جمعیت هلال احمر قم در پیش 
آزمون دوره تخصصی پیش بیمارستانی

برگزاری دومین دوره ضمن خدمت آمادگی در برابر 
مخاطرات ویژه کارکنان

 از پوشش امدادی هلال احمر تا برپایی ایستگاه فرهنگی »فجر همدلی و فجر مهربانی« در قم

بــه همت معاونت داوطلبــان جمعیت هلال احمر 
استان قم خانه هلال مسجد شهدای باغ پنبه افتتاح 

شد.
 همزمان با برگزاری مراسم یادواره 80 شهید محله 
باغ پنبه، ویزیت رایگان مهمانان شهدا توسط پزشکان 
و پرستاران داوطلب هلال احمر در قالب چادر سلامت 

داوطلبان هلال احمر در تکیه باغ پنبه برگزار شد.
بر اساس این گزارش؛ در مراسم افتتاح خانه هلال 
مسجد شهدای باغ پنبه، معاون امور داوطلبان جمعیت 
هلال احمر اســتان قم ضمن معرفــی فعالیت‌های 
جمعیت به تشریح اهداف و اصول جمعیت هلال احمر 
پرداخت. امیرحسین علیمردانی با اشاره به اینکه تبعیت 
از دین مبین اسلام و ترویج اصل انسانیت در مکتب 
ما یکی از اصول هلال احمر است افزود: هلال احمر 
فارغ از رنگ و نژاد و زبان و فرهنگ و بدون هیچ گونه 

تبعیضی تمام انسان ها را مورد تکریم قرار میدهد.
وی با اشاره به اهمیت نقش آموزش در پاسخگویی 
به مخاطرات و حوادث گفت: حوادث از قبیل سیل و 
زلزله و... طبیعی هستند و آنچه غیرطبیعی است آماده 

نبودن ما برای مقابله با این حادثه ها است.
معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر استان قم 

تصریح کرد: بخش عمده ضایعات نخاعی در حوادث 
و بسیاری از آسیبهای جسمی و روحی دیگر در جامعه 
به دلیل عدم آگاهی کامل و فرا نگرفتن آموزشــهای 

لازم برای بهره مندی در حوادث احتمالی است.
علیمردانی با اشاره به فعالیت‌های خانه‌های هلال 
بیان کرد: هدف از فعالیــت در پایگاه‌هایی همچون 
مســاجد، بهره‌مندی از پتانســیل بالای این مکان 
معنوی و مردمی و فرهنگ مسجد برای رشد و تعالی 
جامعه است. وی با تاکید بر توسعه آموزشها و فرهنگ 
نوعدوســتی و ارائه خدمت بی منت با حفظ کرامت 
یادآور شــد: آموزش مهرورزی به یکدیگر و افزایش 
روحیه مهربانــی از دیگر اهداف جمعیت هلال احمر 
است. معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر استان 
قم تشــریح کرد: معرفی ظرفیت‌هــا هلال احمر به 
مــردم و ارائه خدماتی در حوزه ی درمانی مانند اورتز 
و پروتز، کاروان‌های ســامت، ارائه خدمات حمایتی، 
ارائه خدمات فرهنگی از دیگر دستاوردهای گسترش 

فعالیت‌های به شمار می رود.
وی بــا بیان اینکه تقویت مدیریــت مردم بر امور 
جاری خــود از دیگر ابعاد ایجــاد خانه‌های دواطلبی 
اســت، خاطرنشــان کرد: توســعه خدمات بر مبنای 
منطقــه و محله محور با مشــارکت همه مردم برای 
کاهش آســیب‌های اجتماعی و همچنین نشر اخلاق 
بشردوســتی و ارتقای تاب آوری در محله ها با ارائه 
آموزش‌های جمعیت هلال احمر از دیگر اهداف این 

طرح است.
گفتنی است، در پایان این مراسم، از طرف معاونت 
داوطلبان جمعیت هلال احمر، کارت‌های داوطلبی به 

اعضای هیات امنای مسجد باغ پنبه اهدا شد.

دکتر محمد گل فشان با ارسال پیامی از حضور 
شورانگیز جوانان، امدادگران، داوطلبان و کارکنان 
جمعیت هلال احمــر در راهپیمایی مردمی و 22 
بهمن و ارائه خدمات به شهروندان قدردانی کرد.

درپــی خلق حماســه ی کم نظیر در مراســم 
راهپیمایی یوم الله 22 بهمن و جشن چهل سالگی 
انقلاب اســامی مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
از حضور باشــکوه جوانان، امدادگران، داوطلبان و 

کارکنان جمعیت هلال احمر قدردانی کردند.
به گزارش روابــط عمومی جمعیت هلال احمر 
استان قم؛ در متن پیام دکتر گل فشان به جوانان، 
امدادگــران، داوطلبان و کارکنــان جمعیت هلال 

احمر آمده است:
درود خدا بر جوانان پرنشــاط، امدادگران توانا و 
آماده، داوطلبان مهربان و کارکنان خدوم جمعیت 
هلال احمر که بار دیگر با حضور حماســی و شور 
انگیز، در راهپیمایی با شــکوه 22 بهمن ماه کتاب 
بهــار چهل ســالگی انقلاب اســامی را با ثبت 

صحنه های درخشان خدمت ورق زدند.

آفرین بر عزم راسخ و اراده ی بلند شما عزیزانی 
که همواره آماده خدمت هســتید و همگام با ملت 
غیور و شریف ایران اسلامی، عظمت و سربلندی 

ایران و ایرانی را به ارمغان می آورید. 
شــکوه همدلی و مهربانی شــما بی شک برگ 
زرین و ســند پر افتخار دیگری اســت از حماسه 
شــور انگیز چهل ســال پایداری و عزت، ضمن 
تقدیر و تشــکر از تمامی شــما و تبریک چهلمین 
سالگشت پیروزی انقلاب اســامی در طلیعه ی 
فجر پیروزی، سلامتی و سربلندی را برای همگان 

آرزومندم.

به مناســب چهلمین ســالروز پیروزی پرشــکوه 
انقلاب اســامی جمعــی از از امدادگران، نجاتگران 
و خانواده‌هــای آنهــا از کارگاه‌های مشــاوره ای در 
زمینه‌های مشــاور روانشناسی - مشــاوره تغذیه ای 

بهره بردند.
 همزمان با فرارسیدن ایام ا... دهه فجر با هماهنگی 

صورت گرفته معاونــت امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر با پایگاه بهداشتی و درمانی جندقیان، کلاسهای 
مشاوره ای در زمینه‌های مشاور روانشناسی - مشاوره 
تغذیه ای در زمینه پیشــگیری از ســرطان با حضور 
جمعــی از امدادگران، نجاتگــران و خانواده‌های آنها 
برگزار شد. بر اســاس این گزارش، همچنین معاینه 
)برس( در راستای پیشگیری از سرطان‌های سینه به 
صورت رایگان در حاشیه این نشست علمی انجام شد. 
این برنامه در پایگاه بهداشــتی و درمانی جندقیان با 
مشاوره کارشناســان در زمینه بیماری‌های سرطان 
سینه و رحم  و همچنین با تدریس، کارشناس تغذیه، 
در خصوص  تغذیه و ایمنی بدن، کارشناس روانشناس 

با موضوع، استرس و اضطراب برگزار شد.

مدیرعامــل جمعیت هــال احمر بــا حضور در 
پایگاه امدادی جمکران ضمــن تقدیر از تلاش‌های 
امدادگران، تــوان عملیاتی این پایگاه را مورد ارزیابی 
و رصــد قرار داد.  دکتر محمد گل فشــان به همراه 

سرپرست معاونت امداد و نجات و رییس اداره حراست 
جمعیت هلال احمر استان قم از پایگاه امداد و نجات 

جمکران بازدید کرد. 
بر اســاس این گزارش، در این دیدار که در فضایی 
صمیمی با نجاتگــران و امدادگران این پایگاه برگزار 
شــد، آمادگی و توان عملیاتی پایگاه‌های جاده ای به 
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مورد ارزیابی قرار گرفت.
همچنین در حاشــیه ی این دیــدار، مدیرعامل و 
سرپرســت معاونت امداد و نجات در فضایی با نشاط 
با امدادگران اقدام به انجام رقابت ورزشی تنیس روی 

میز کرد.

سرپرســت معاونت امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر استان قم از برگزاری دوره تخصصی اقدامات 

پیش بیمارستانی در قم خبر داد.
 ســعید یعقوبی اظهار کرد: با حضور بیش از ۱۲۰ 
نفــر امدادگران پیش آزمــون دوره تخصصی پیش 

بیمارستانی در قم برگزار شد.
وی با اشــاره به اهمیت ارتقــای دانش امدادی 
امدادگران و افزایش دوره‌های آموزشی در این راستا، 
تصریح کرد: آموزش‌های تخصصی از مباحث مهمی 
برای پیشرفت امدادگران است و جمعیت هلال احمر 
با برگزاری دوره‌های تخصصی نیروهای متخصص 

را برای خدمت‌رسانی در حوادث آموزش می‌دهد.
سرپرســت معاونت امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر اســتان قــم افزود: بــا برگزاری ایــن دوره 
تخصصــی، امدادگران خواهر بــا مباحثی همچون 
شــرح وظایف نجاتگــر پیش‌بیمارســتانی، ارزیابی 

صحنه و محیــط حادثه، تثبیت پزشــکی مصدوم، 
لوله‌گذاری تراشــه، اصول صحیح آتل‌بندی و حمل 
مصدوم، آشنایی با داروهای اورژانسی، تریاژ و بانداژ 
و... آشنا خواهند شــد. یعقوبی با اشاره به برگزاری 
دوره بــه صورت تئوری و عملی؛ بیان کرد: هدف از 
برگزاری این دوره آشنایی اعضا و امدادگران با نحوه 
برخورد مصدومان ترومایــی در حوادث و همچنین 
افزایــش توانمندی‌های آنان و انجــام مراقبت‌ها و 

اقدامات پیش‌بیمارستانی ویژه مصدومان است.

به همت معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هلال 
احمر استان قم، دومین دوره ضمن خدمت آمادگی در 

برابر مخاطرات ویژه کارکنان برگزار شد.
  محمدرضا بهرامی با اعلام این خبر افزود: دومین 
گروه کارکنان شــامل 33 نفر در دوره ضمن خدمت 
آمادگی در برابر مخاطرات شــرکت کردند. سرپرست 
معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان 
قم بیان کرد: این گروه از کارکنان جمعیت هلال احمر 
استان قم بر اساس بخشنامه و مجوز معاونت آموزش، 
پژوهش و فناوری جمعیت ضمن آموزش و آشــنایی 
با مخاطرات پیرامونــی، آمادگی لازم جهت مقابله با 
آن را بدســت می آورند.  وی با اشاره ای به اهمیت 
شرکت کارکنان در دوره‌های ضمن خدمت تاکید کرد: 
کارکنانی که مدرک مربیگری امداد را دارند باید پس 
از ایــن دوره، در دوره آزمون مربیگری مخاطرات نیز 
شرکت نمایند. بهرامی، تصریح کرد: شرکت کنندگان 
در این کارگاههای آموزشــی بــا مباحثی همچون 
ضــرورت آمادگــی در مخاطرات، انــواع مخاطرات 

طبیعی نظیر؛ )ســیل، زلزله،رانش زمین و گل ولای، 
زمستان سخت، تابســتان طاقت فرسا، خشکسالی، 
گرمای شدید، آتش سوزی در طبیعت، طوفان تندری 
و. رعد وبرق و ....( و همچنین مخاطرات غیر طبیعی؛ 
حوادث رانندگی، انفجارات تروریستی، ریزگردها و .... 
نحوه مقابله با آن آشــنا می شوند. سرپرست معاونت 
آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر اســتان قم با 
اشاره به برگزاری دو دوره ی آموزشی ویژه کارکنان 
یادآور شــد؛ در پایان برای پذیرفته شدگان در دوره، 

گواهینامه ضمن خدمت 8 ساعته صادر می شود.

حضور باشکوه خانواده جمعیت هلال احمر همگام با تجلی شور و شعور 
گسترده مردم در چهل سالگی انقلاب حماسه درخشانی را ثبت کرد.

 مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم با تبریک چهل سالگی انقلاب 
اسلامی اظهار کرد: جمعیت هلال احمر با  برپایی ایستگاه‌های فرهنگی، 
آموزشــی و امدادی با شعار »فجر همدلی و فجر مهربانی« اقدام به ارائه 

خدمات در راهپیمایی 22 بهمن کرد.
محمد گل فشان در حاشیه راهپیمایی پرشور مردمی ۲۲ بهمن با اشاره به 
برپایی پایگاه‌های ویژه توسط جمعیت هلال احمر قم بیان کرد: مهمترین 
دســتاورد انقلاب اسلامی سرافرازی و سربلندی ایران و امید داریم با گذر 
از چهل سالگی شاهد پیشرفت‌های روزافزون در تمام عرصه‌ها باشیم. وی 
با اشاره به اینکه جمعیت هلال احمر در این چهل سال همواره در خدمت 
ملت همیشه در صحنه که حضور خود را در عرصه‌های مختلف به اثبات 
رســانده اند بوده است گفت: جمعیت هلال احمر استان در چهلمین دهه 

فجر با شعار »هلال همدلی، هلال مهربانی« و با حضور پر رنگ جوانان، 
امدادگران و داوطلبانی که در عرصه‌های مختلف مشارکتی فعال دارند در 
جمع راهپیمایان روز جشن انقلاب حاضر شد و اقدام به ارائه خدمات متنوع 

فرهنگی و آموزشی و امدادی کرد.
 مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم با بیان اینکه انقلاب اسلامی 
مرهون خون شــهدایی اســت که در این راه با ایثار جان ایران را جاودانه 
کردند، تصریح کرد: جشــن بزرگ ملت ایران و چهلمین ســال پیروزی 
انقلاب با حضور فعال و پرنشاط جوانان و داوطلبان، و برپایی ایستگاه‌های 
فرهنگی در قالب، برگزاری مسابقه نقاشــی ویژه کودکان، نقاشی پرچم 

روی چهره و همدلی با همراهی با مردم شریف استان قم همراه بود.
وی با بیان اینکه خدمت رســانی هلال احمر در تمام ایام ســال یک 
رسالت ارزشمند برای جمعیت به شــمار می رود گفت: آموزش همگانی 
امداد و اهدای اقلام فرهنگی و آموزشــی به مــردم، و همچنین برپایی 

ایســتگاه‌های ســامت و فراخوان عضویت در مســیر راهپیمایی دیگر 
برنامه‌هایــی بود مــورد توجه مردم قرار گرفت. گل فشــان، همچنین با 
اشــاره به حضور نیروهای امدادی هلال احمر در جمع راهپیمایان عنوان 
کرد: امروز جمعیت هلال احمر استان قم با به کارگیری تیم‌های امدادی 
متشــکل از 40 تن از نیروهای امدادگر و نجاتگر و کارکنان در مسیرهای 
مختلف راهپیمایی مردمی بــه صورت فردی و خودرویی به ارائه خدمات 
پرداختند. وی خاطرنشــان کرد: در روز ۲۲ بهمن جمعیت هلال احمر در 
راستای ارائه خدمت به شهروندان و مردم قم با به کارگیری 6 آمبولانس 
و خودروی نجات،اقدام با ارائه خدمات امدادی و سنجش فشار و قندخون 
ارائه کــرد.  مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان قم گفت: همچنین 
پوشش امدادی گردهمایی مردمی ۲۲ بهمن در بخش‌های جعفریه، کهک، 
دستجرد و سلفچگان توسط تیم‌های امدادی جمعیت هلال احمر از دیگر 

فعالیت‌های صورت گرفته در چهل سالگی پیروزی انقلاب اسلامی بود.



ماهنامه داخلی جمعيت هلال احمر استان قم
روابط عمومي جمعيت هلال احمر استان قم

اعضای تحریریه: سید حسین میررضایی، 
ریحانه خلج، اکرم عبدی
گرافیک : سید حسین میررضایی

 آدرس: خيابان ساحلي، جمعيت هلال احمر 
استان قم
تلفن: 8- 37708184          فاكس: 37707758

پیام تبریک و تقدیر مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر استان قم به مناسبت کسب مقام 
قهرمانی اعضا و کارکنان در اولین المپیاد 

کارکنان و اعضای جمعیت هلال احمر

مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان قم با صدور پیامی کســب مقام 
قهرمانی اعضــا و کارکنان هلال احمر قم را در اولیــن المپیاد کارکنان و 
اعضای جمعیت هلال احمر در رشته های ورزشی والیبال کارکنان و فوتسال 

اعضا تبریک گفت. در متن کامل این پیام آمده است:
کسب مدال طلا و دو قهرمانی شیرین کاروان جمعیت هلال احمر استان 
قم در رقابت‌های اولین المپیاد کارکنان و اعضای جمعیت هلال احمر کشور 
توســط کارکنان بانو در رشــته والیبال و اعضای تیم فوتسال و همچنین 
کسب کاپ اخلاق توســط اعضای ورزشکار با اخلاق و شایسته استان قم 
افتخار دیگری را برای جمعیت هلال احمر اســتان قــم و خانواده ی این 
جمعیت انسان دوست رقم زد.  خدا را شاکرم که امروز و در مراسم اختتامیه 
رقابت‌های اولین المپیاد کارکنان و اعضای جمعیت هلال احمر کشــور با 
افتخار و سربلند، شاهد به ثمر نشستن تلاش های کارکنان و اعضای اخلاق 
مدار قم بودم. اینجانب ضمن تبریک این موفقیت بزرگ و آرزوی توفیق و 
سربلندی بیشتر برای این قهرمانان ارزنده و افتخارآفرین هلال احمر استان، 
که علاوه بر درخشــش در میدان رقابت های ورزشی با پیروزی در اخلاق 
این قهرمانی را ارزشــمندتر و دلچسب تر کردند از درگاه ایزد منان استمرار 

پیروزی‌های این عزیزان در عرصه ی زندگی و خدمت به خلق آرزومندم.
دستاورد نخستین المپیاد ورزشی اعضاء و کارکنان 

جمعیت هلال احمر کشور؛
از کسب دو مقام قهرمانی توسط کارکنان و 

اعضای هلال احمر قم تا برتری فنی و پیروزی 
در میدان اخلاق

در نخســتین المپیاد ورزشی اعضاء و کارکنان جمعیت هلال احمر کشور 
که در تهران برگزار شد، جمعیت هلال احمر قم با کسب دو مدال طلا، در 
رشته‌های والیبال کارکنان بانو و فوتسال اعضا و همچنین کسب جام اخلاق 

در والیبال اعضا و فنی ترین بازیکن والیبال کارکنان خوش درخشید.
نخســتین المپیاد ورزشی اعضاء و کارکنان جمعیت هلال احمر کشور از 
۲۶ تــا ۳۰ بهمن در تهران برگزار شــد و در آخرین روز از بهمن ۹۷ به کار 
خود پایان داد. بر اساس این گزارش، جمعیت هلال احمر استان قم توانست 
در این المپیاد ورزشی با کســب دو مقام نخست بازی های تیمی قهرمان 
شــود و مدال طلا و کاپ قهرمانی را از آن خود کند. این مســابقات که در 
بخش آقایان به میزبانی جمعیت هلال احمر قم در مرحله منطقه ای برگزار 
شــده بود و تیم های فوتســال و فوتبال دستی اعضا به مرحله کشوری راه 
یافته بودند در رقابت های کشوری با قهرمانی تیم فوتسال هلال احمر قم 
در کشــور به پایان رســید. همچنین تیم های والیبال، دارت و تنیس ویژه 
کارکنان و اعضای بانو نیز در این المپیاد که با حضور ۲۸ استان کشور برگزار 
شــد، به رقابت با دیگر تیم ها پرداختند، که تیم والیبال کارکنان با کسب ۲ 
برد پیاپی در برابر تیم های کارکنان اســتان های سمنان و مازندران، موفق 
به کسب مقام قهرمانی و مدال طلا در بخش کارکنان شد. یاد آور می شود، 
تیمهای کارکنان بانوان هلال احمر قم توانست رتبه اول و مدال طلا و کاپ 
قهرمانی را به دست بیاورد و فنی ترین بازیکن نیز از تیم کارکنان بانوان قم 
انتخاب شد. همچنین در رشته والیبال اعضای خواهران نیز کاپ اخلاق به 
صورت مشترک به اعضا ی استان قم و سمنان اختصاص یافت. خاطرنشان 
می شود؛ آئین اختتامیه این دوره از مسابقات با حضور رضا صالحی امیری، 
رئیس کمیته ملی المپیک و دکتر پیوندی رئیس جمیعت هلال احمر کشور 
و روسای ســازمان ها برگزار شد. گفتنی است، دکتر گل فشان، مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر اســتان قم در مراسم اختتامیه اولین المپیاد کارکنان و 
اعضای جمعیت هلال احمر به عنوان یکی از ۴ میزبان منطقه ای مسابقات 

آقایان مورد تقدیر و تجلیل قرار گرفت.
قدردانی خانواده مرحوم حسن اکبری از 

جمعیت هلال احمر استان قم
 خانواده مرحوم حســن اکبری با حضور در جمعیت هلال احمر استان قم 
از اقدامات جمعیت در برپایی مراســم یادبود و بزرگداشت آن مرحوم قدردانی 
کردند.  همسر مرحوم »حسن اکبری« رئیس فقید اداره لجستیک و پشتیبانی 
امداد و نجات جمعیت هلال احمر قم با حضور در دفتر مدیرعامل جمعیت از 
زحمات هلال احمر در برگزاری مراســم تدفین و ترحیم و یادبود وی تقدیر 
کرد. بر اساس این گزارش، دکتر گل فشان با ابراز همدردی با خانواده مرحوم 
اکبری، ضمن تجلیل از خدمات صادقانه آن مرحوم در هلال احمر گفت: یاد 
و خاطره خدمات این نیروی خدوم برای همیشــه در ذهن ها برجای خواهد 
ماند و امیدواریم برکت خدمات انســانی که در مدت خدمت خالصانه خود در 
هلال احمر انجام داده است توشه ی مسیر سفر آخرت آن همکار سفر کرده 
باشد. یادآور می شود: مرحوم حسن اکبری از کارکنان خدوم بود که به مدت 
19 ســال در جمعیت هلال احمر خدمت کرد وی رئیس اداره لجســتیک و 
پشــتیبانی امداد و نجات جمعیت هلال احمر قم بود که در دیماه سال جاری 

دار فانی وداع گفت.
پیام تسلیت مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان قم در پی درگذشت اروجعلی حقی از 

داوطلبان فعال هلال احمر
حاج اروجعلی حقی از داوطلبان فعال و پیشکسوت 
هــال احمر به بــه دیار باقی شــتافت. مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر استان قم در پیامی درگذشت وی 
را تســلیت گفت.  دکتر محمد گل فشان؛ مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر اســتان قم در پیامی درگذشت 
»حاج اروجعلی حقی« از داوطلبان فعال و پیشکسوت 
جمعیت هلال احمر استان قم را تسلیت گفت. متن 

این پیام به شرح زیر است: بسمه تعالی
کل من علیها فان و یبقی وجه ربک ذو الجلال و الاکرام

با نهایت تاســف خبردار شــدیم »حاج اروجعلی حقی« از داوطلبان فعال و 
پیشکسوت جمعیت هلال احمر استان قم به رحمت ایزدی پیوست. درگذشت 
وی که از داوطلبان خوش اخلاق و قدیمی این جمعیت بود موجب تالم و اندوه 
شد، امید داریم خدمات خیر و حضور داوطلبانه آن سفر کرده در فعالیت‌های عام 
المنفعه هلال احمر باقیات الصالحاتی برای عزیز از دست رفته و توشه آخرتی 
شایســته برای وی باشد. این جانب، مصیبت وارده را به خانواده جمعیت هلال 
احمر بویژه داوطلبان و دیگر بســتگان تسلیت گفته و آرزوی مغفرت و آمرزش 
برای مرحوم و صبر جزیل برای بســتگان وی از درگاه خداوند متعال مسئلت 
دارم. دعا می کنیــم تا خداوند بزرگ روح آن مرحوم را قرین رحمت بی کران 

خود در رضوان الهی کند.

در شورای مدیریت بحران شهرستان قم مطرح 
شد؛

از آموزش دوره‌های امداد و کمکهای 
اولیه تا تاکید بر آمادگی در حوادث

شــورای مدیریت بحران شهرستان قم با حضور اعضای کارگروه استان 
قم در بخشداری خلجستان برگزار شد.

 شــورای مدیریت بحران شهرستان قم با حضور اعضای کارگروه استان 
قم و مســئول جمعیت هلال احمر این بخش در بخشــداری خلجســتان 
برگزار شــد. بر اساس این گزارش، ســیداحمدجدایی؛ مسئول هلال احمر 
بخش خلجســتان حضور جوانان شهر دســتجرد مخصوصا مردم روستاها 
و دهســتانهای دور از شهر‌ دســتجرد در دوره‌های امداد و کمکهای اولیه 

و ضرورت بر یادگیری آموزشهای امدادی برای زمان حادثه تاکید کرد.
وی آمادگــی جمعیت هلال احمر را برای برگزاری دوره‌های آموزشــی 
امداد اعلام کرد و افزود: هم اکنون نیز دوره‌های مقدماتی و تکمیلی امداد 
و  کمک‌های اولیه ویژه خواهران و برادران به صورت مستمر در این بخش 
در حال برگزاری اســت. در ادامه، فرج الهی بخشدار خلجستان گزارشی از 
نیازهای ضــروری که لازم به تخصیص بودجه دارنــد ارائه کرد و افزود؛ 
شایسته است مدیریت بحران با در نظر گرفتن کمبود آب اعنبارات اجرائی 
انتقال آب از لوله اصلی شهرستان ساوه به این بخش را تسریع کند. شهردار 
دســتجرد نیز مشکل جاری شدن سیل در خیابانهای گلستان وامام حسین 
شهر دستجرد را از حوزه آبریز دشت شمالی دستجرد تا مایه دانست وگفت: 
منابع طبیعی و امور آب و ســازمان مدیریت بحــران در تخصیص بودجه 

جهت اجرای سیل برگردان همکاری نمایند.

با حضور جمعی از داوطلبان هلال احمر؛ 
دوره آموزشی بهداشت بانوان در 
حوادث در شهر دستجرد برگزار شد

به همت معاونت داوطلبان و مســئول نمایندگی جمعیت هلال احمر در 
بخش دســتجرد کلاس بهداشت بانوان در حوادث برای داوطلبان برگزار 

شد.
 در این دوره آموزشی، جدایی؛ مسئول نمایندگی جمعیت هلال احمر در 
بخش دســتجرد با اشاره به نقش مهم داوطلبان خواهر در بالابردن سطح 
کیفی بهداشــت زنان در حوادث گفت: در این راســتا طرح‌های بسیاری 
اجرایی شــده است و برای نمونه می توان به همکاری داوطلبان و خیرین 
در جمع آوری و ارسال بسته‌های بهداشتی ویژه بانوان در زلزله کرمانشاه 
اشــاره کرد. امیرحســین علیمردانی؛ معاون امور داوطلبان جمعیت هلال 
احمر قــم نیز در این کارگاه با تاکید بر اهمیت آگاهی عمومی در افزایش 
ســطح کیفی بهداشــت بیان کرد: این گونه آموزش ها و آگاهی عمومی 
بویژه در بانوان موجب ارتقای کیفیت خدمات داوطلبانه در بلایا اســت و 
زنان می تواند نقش موثری در حوادث ایفا کنند. وی در ادامه ضمن تقدیر 
از برگزاری این دوره‌های آموزشــی در بخش ها گفت: برای تاب آوری در 
حوادث و پیشگیری از افزایش آسیب ها در حوادث احتمالی باید به موضوع 

آموزش و آمادگی مقابله در بلایا توجه ویژه ای شود.
آموزش نخستین کلید آمادگی و ارتقای 

دانش امدادی امدادگران در کهک

مسئول نمایندگی جمعیت هلال احمر در شهر کهک از برگزاری کارگاه 
آموزشــی دوره تخصصی پایه پیش بیمارستانی با هدف آمادگی و ارتقای 

دانش امدادی امدادگران این شهر خبر داد.
علیرضا شــیرمردی اظهار کرد: در ادامه برگزاری کارگاه آموزشی دوره 
تخصصی پایه پیش بیمارســتانی برای 30 نفر از امدادگران برادر جمعیت 

هلال احمر بخش کهک آموزش‌های عملی آغاز شد.
وی با بیان اینکه آمادگی و ارتقا دانش امدادی امدادگران با کلید آموزش 
مستمر و تخصصی محقق می شود و این آموزش ها در راس فعالیت‌های 
هلال احمر قرار دارد، تصریح کرد: مرحله عملی این دوره در سایت امداد 
و نجات جمعیت هلال احمر اســتان قم  در دو نوبت صبح و عصر برگزار 
شد. مسئول نمایندگی جمعیت هلال احمر در شهر کهک افزود: این دوره 
در ســه مرحله و به مدت 40 ســاعت ارائه می شود و کلاس‌های تئوری 

برای 19 نفر از خواهران در کهک نیز با همین شرایط برگزار می شود.
شــیرمردی گفت: در دوره تخصصی پایه پیش بیمارســتانی)بهیاری( 
مباحثی همچون شــرح وظایف نجاتگر پیش بیمارستانی، ارزیابی صحنه 
و محیــط حادثه، تثبیت پزشــکی مصدوم، آشــنایی با کیــف احیا، تریاژ 
مصدومین، ترومای ناشی از حوادث و فوریت‌های پزشکی همچنین نحوه 
انتقال مصدوم با آمبولانس )بالگرد( و آشــنایی با تزریقات و آشــنایی با 

آناتومی و فیزیولوژی به فراگیران ارائه می شود.

نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان قم:
ائمه جماعات نقش مهمی در رفع آسیب ها و حل مشکلات دارند

نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان قم گفت: ائمه جماعات 
نقش مهمی در رفع آسیب‌های اجتماعی و حل مشکلات جامعه دارند.

 حجت الاسلام والمسلمین سیدمصطفی علامه مهری در آئین آغاز دوره 
آموزشی ائمه جماعات که به میزبانی جمعیت هلال احمر استان قم در حال 
برگزاری اســت، با گرامیداشــت ایام فاطمیه عنوان کرد: این ایام فرصت 

مهمی در جهت انتقال ارزش‌های اخلاقی و دینی است.
نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر اســتان قم با بیان اینکه ائمه 
جماعات نقش مهمی در رفع آسیب‌های اجتماعی و حل مشکلات جامعه 
دارند. افزود: روحانیــت جایگاه مهم تربیتی و دینی در جامعه دارند حضور 

روحانیت در مساجد و نماز جماعات بسیار اثربخش است.
حجت الاســام والمســلمین علامه مهری در رابطه با اهمیت نماز نیز 
تصریح کرد: نماز پایه و اساس دین است، نماز انسان را به کمال و سعادت 
می رساند اگر جامعه را بتوانیم به سمت نماز سوق دهیم بسیاری از آسیب‌ها 
از بیــن می رود. وی گفت: خداوند از خلقت انســان اهداف متعالی دارد و 
مــی فرماید جن و انــس را برای عبادت خلق کردیــم زیرا عبادت کمال 
انســان را رقم می زند. نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان قم 
خاطرنشان کرد: خداوند بشریت را غرق در نعمت کرده است و باید با عبادت 
سپاسگذار نعمت‌های الهی باشیم، نماز روشی مستقیم برای عبادت است و 

پلی مستقیم میان بنده و خدا ترسیم می کند.
وی اظهار کرد: بیش از 1000 آیه در قرآن پیرامون نماز اســت و آیات 
بیشماری در خصوص احکام نماز وجود دارد نماز انسان را از گناهان مصون 
می داند بر این اساس باید اهمیت نماز را برای نسل جوان و جامعه تبیین 
کنیم. حجت الاسلام والمسلمین علامه مهری با اشاره اهمیت ارتباط بین 
ائمه جماعت و کارکنان جمعیت هلال احمر تصریح کرد: شــما به عنوان 
ائمه جماعات با مخاطبان خود در جمعیت هلال احمر نیز سر و کار دارید، 
این جمعیت مخلص و توانمند و سیال است و در میان مردم رفت و آمد دارد 
و انتقال مفاهیم به این جمعیت نیز در انتشار آن در جامعه اثر مستقیم خواهد 

داشــت. وی بیان کرد: ائمه جماعات باید دارای ویژگی‌های خاصی باشند 
تــا بتوانند با جامعه ارتباط برقرار کننــد، مردمی بودن یکی از ویژگی‌های 
شــاخص در روحانیت اســت با این ویژگی می توانید در جریان مشکلات 
پرسنل و مردم قرار بگیرید. نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان 
قم عنوان کرد: مردمی بودن یکی از شــاخصه‌های مهم و اثرگذار در ائمه 
جماعات اســت برخورد خوش و مردمی بــودن در اذهان مردم می ماند با 
برخورد خــوش بهتر می توان در جامعه اثر گذاشــت.  وی گفت: نظم و 
ارائه موضوعات مشــخص نیز یکی از رموز موفقیت است وقتی بحث ها و 
موضوعات منظم به مخاطب ارائه شود تاثیر بیشتری دارد در هر جلسه ای 
نیز یک موضوع خاص را مطرح کنیم تا در ذهن‌ها بماند. حجت الاســام 
والمسلمین علامه مهری خاطرنشان کرد: اگر ائمه جماعات سر موقع برای 
نماز حاضر شود نیز بسیار خوب است نماز الگوی نظم است و باید در نماز 
حضوری به موقع داشته باشیم. وی عنوان کرد: دوری از تشریفات یکی از 
ویژگی‌های مهم روحانیت اســت گاهی تشریفاتی دامن گیر روحانیت می 
شود که اثر منفی در جامعه دارد منظور از پرهیز از تجملات به معمای ژنده 
پوشی و فقر نیست بلکه منظور زندگی ساده داشتن است. نماینده ولی فقیه 
در جمعیت هلال احمر اســتان قم تاکید کرد: روحانی باید هم طیف مردم 

باشد تا در جذب جوانان و آحاد جامعه موفق شود.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم:
ائمه جماعات نقش مهمی در جذب جوانان به ارزش‌های دینی و اخلاقی دارند

مدیر عامل جمعیت هلال احمر اســتان قم گفت: ائمه جماعات نقش 
مهمی در جذب جوانان به سمت و سوی ارزش‌های دینی و اخلاقی دارند.

 دکتر محمد گل فشــان در آئین اختتامیه ائمه جماعات 8 اســتان به 
میزبانی نمایندگی ولی فقیه در قم با گرامیداشــت ایام سوگواری حضرت 
فاطمه )س( عنوان کرد: ائمه جماعات حاضر در این جلسه با جمعیت هلال 

احمر و ساز و کار و اهداف و برنامه‌هایش آشنایی دارند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم افزود: گاهی امام جماعت در 
بخش اداری اســت و در برخی اوقــات در حوزه جوانان یا دیگر بخش ها 
حضور دارند در استان قم با اینکه یک شعبه داریم در 5 مرکز امام جماعت 

حضور دارد.
 وی اظهار کرد: ائمه جماعات نقش مهمی در جذب جوانان به سمت و 
سوی ارزش‌های دینی و اخلاقی دارند به ویژه ائمه جماعات در هلال احمر 
نقش مهمی در ترغیب و تشویق پرسنل و جوانان به برنامه‌های فرهنگی و 
نماز دارند. گل فشان بیان کرد: حجت الاسلام والمسلمین علامه مهری 
نماینده ولی فقیه در هلال احمر استان قم تلاش‌های خوبی در برگزاری 
برنامه‌های فرهنگی دارند از این رو دغدغه فکری در برنامه‌های فرهنگی 
در قم وجود ندارد و در برنامه‌های مختلف پیوســت‌های فرهنگی را ارائه 
می دهند. وی خاطرنشان کرد: با برنامه‌های فرهنگی از سوی نمایندگی 
ولی فقیه در قم در وضعیت خوبی به سر می بریم خوشبختانه در این مدت 

در بین کارکنان در زمینه امر و نهی از منکر و شئونات مشکلی نداشتیم.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم تصریح کرد: در حوزه جوانان و 
امداد چند سالی است علی رغم اینکه نیروی مرد داریم با توجه به مراجعه 

بانوان از حضور بانوان استفاده کرده ایم همچنین به غیر از ارتقای فکری 
و معنوی اعضا آرامش خوبی نیز حاکم است.

وی گفت: در تاسوعا و عاشورا با توجه به حضور بانوان، مجموعه دغدغه 
ای در خدمت رســانی ندارد و دقت کاملی در روند برنامه ها وجود دارد و 

نشان می دهد کارهای معنوی و فرهنگی به خوبی انجام می شود.
گل فشــان اظهار کرد: در حوزه جوانان 5 سال است تیم‌های خواهران 
مشغول به فعالیت هستند در حوزه جوانان نیز آرامش فکری وجود دارد چرا 

که توجه ویژه ای به مسائل معنوی و دینی می شود.
وی افزود: باید در انتقال مفاهیم دینی و معنوی نگرش‌های جدیدی را 

داشته باشیم و از روش‌های نوین استفاده کنیم.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان قم بیان کرد: امروز بسیاری از 
مسائل را نمی توان تنها در قالب کتاب و مسابقات کتابخوانی منتقل کرد 

بســیاری از افراد در مسابقات کتابخوانی با یک سرچ تازه پاسخ ها را پیدا 
می کنند و عمیق روی مطالب مطالعه ندارند.

وی خاطرنشان کرد: باید تا حدی با جوانان و پرسنل به روز برخورد کنیم 
تا راهکارهایی اتفاق بیفتد و جوانان نسبت به مسائل دینی اطلاعات کسب 
کنند و جذب شوند و این هنر ائمه جماعات در ایجاد ارتباط و انتقال مفاهیم 
با روش‌های نوین است. گل فشان اظهار کرد: تشکیل کانال ارتباطی میان 
استان ها در انتقال روش ها و راهکارهای نوین موثر است تا بتوان در اشائه 
دین موفق شــد. وی گفت: در گذشته دفتر نمایندگی رهبری در جمعیت 
هلال احمر نداشتیم امروز با چنین ظرفیتی می توان تحول‌های خوبی را 
در حــوزه فرهنگی و معنوی و دینی ایجاد کرد. مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر اســتان قم بیان کرد: دین اسلام شیرین است و باید این شیرینی و 
حلاوت را به نســل جوان بشناســانیم در برخی از ادیان رسوم‌های غیر 
منطقی وجود دارد در حالی که بسیاری از آئین‌های دینی و اسلامی سخن 
از محبت و وحدت و مهربانی دارد. وی عنوان کرد: هجمه‌های زیادی علیه 
دین ما وجود دارد و گاهی با شــبهات دینی و فکری جوانان را تحت تاثیر 
قرار می دهند در این راســتا روحانیون هم باید در فضای مجازی حضور 
داشته باشند. بر اساس این گزارش؛ دیدار با حجت الاسلام قرائتی، رئیس 
ســتاد اقامه نماز و حضور در نماز و درس اخلاق حضرت آیت الله جوادی 
آملی از برنامه‌های جانبی دوره آموزشی ائمه جماعات به میزبانی جمعیت 
هلال احمر استان قم بود. یادآور می شود؛ دوره آموزشی ائمه جماعات به 
همت نمایندگی دفتر ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان قم، با حضور 

ائمه جماعات از ۸ استان، به مدت دو روز در استان قم برگزار شد.

دوره آموزشی مقدماتی امداد و کمک‌های اولیه ویژه برادران 
در شهر دستجرد برگزار شد

بهره مندی بیش از ۱۳ هزار نفر دوره، از آموزش‌های امدادی و 
همگانی هلال احمر قم در ده ماه نخست ۹۷

آزمون پایان‌ دوره مقدماتی امداد و کمک‌های اولیه در دستجرد برگزار شد

حضور اعضای معاونت امور جوانان جمعیت هلال احمر استان قم 
در گردهمایی بزرگ مشارکت اجتماعی کشور

بازدید بخشدار کهک از برگزاری دوره تخصصی پیش 
بیمارستانی هلال احمر

مسئول نمایندگی جمعیت هلال احمر در دستجرد 
از برگــزاری دوره مقدماتی امداد و کمک‌های اولیه 

ویژه برادران در شهر دستجرد خبر داد.
 ســید احمد جدایی با اعلام این خبر اظهار کرد: 
دوره آموزشــی مقدماتی امداد و کمک‌های اولیه، با 
هماهنگی و همکاری معاونــت آموزش و پژوهش 
جمعیت هلال احمر اســتان قم در شــهر دستجرد 

برگزار شد.
‎وی با اشــاره به برگزاری مســتمر این دوره ها با 
هدف افزایش توان امدادی عمــوم مردم و ارتقای 
آموزش‌های همگانی در شــهر دستجرد افزود: این 
دروه ها با استقبال خوب از روبرو شده است و تلاش 
می کنیم در این راستا دوره‌های آموزشی تکمیلی و 

پیشرفته را برای واجدان شرایط برگزار کنیم.

مسئول نمایندگی جمعیت هلال احمر در دستجرد  
تصریح کرد: شرکت کنندگان در این دوره با مباحث 
مقدماتی امداد و نجات بصورت تئوری و عملی آشنا 
شــدند، در دوره فوق ســرفصل‌های امداد و نجات 
مصدوم در شــرایط مختلف از جملــه در تصادفات، 
احیای قلبی، زلزله، ســیل، سوختگی و...آتل بندی، 

پانسمان مقدماتی به حاضرین آموزش داده شد.

۱۳ هــزار ۱۸۴ نفر دوره در دوره‌های آموزشــی 
حضوری، آمادگی در برابر مخاطرات، امداد و نجات 

مقدماتی و تخصصی شرکت کردند.
 در ده ماهه نخست سال جاری، بیش از ۱۳ هزار 
نفر دوره، از آموزشــهای امدادی و همگانی معاونت 
آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر اســتان قم 

بهره مند شدند.
بر اســاس این گزارش، عناوین دوره‌های برگزار 
شــده و تعداد شــرکت کنندگان در هر دوره به این 
ترتیــب اســت: ۱۴۴ دوره حضوری ۲۲ ســاعته به 
استعداد ۳۶۴۰ نفر، ۹ دوره ۸ ساعته آموزش آشنایی 
با مخاطرات با حضور ۲۴۹ نفر، ۳۱ دوره ۸۰ ساعته 
امداد و نجات مقدماتی با مشارکت ۷۸۰ نفر، ۴ دوره 
۴۵ ساعته تخصصی پایه )پیش بیمارستانی( با حضور 
۱۱۸ نفر و همچنین ۷ هزار ۶۱۷ نفر  در ســال ۹۷ 

آموزشــهایی را در قالب نیاز محلی که به درخواست 
ادارات و سازمانها برگزار شده فرا گرفته اند و بخش 
دیگری از این فراگیران نیز ضمن حســاس سازی و 
فراخوانهای عمومی با آموزشهای امدادی آشنا شدند.
یــادآور می شــود؛ جمعیت هلال احمــر متولی 
آموزش‌های امداد و کمک‌های اولیه همگانی برای 
آگاه سازی و افزایش آمادگی عمومی مردم در برابر 

حوادث و مخاطرات است.

همزمــان بــا برگــزاری دوره تخصصــی پیش 
بیمارســتانی در جمعیت هلال احمر کهک، مهندس 
خوبرو بخشدار این بخش از کارگاه‌های آموزشی این 

دوره بازدید کرد.
 علیرضا شیرمردی با اشــاره به همکاری معاونت 
امدادو نجات جمعیت هــال احمر در برگزاری دوره 
تخصصی پیش بیمارستانی در کهک گفت: همزمان با 
برگزاری دوره تخصصی پیش بیمارستانی در جمعیت 
هلال احمر کهک، مهندس خوبرو بخشدار این بخش 

از کارگاه‌های آموزشی این دوره بازدید کرد.
وی با بیان اینکه در این دروه 30 تن از امدادگران 
کهک بــا مباحث تخصصــی امداد و نجــات پایه 
پیش‌ بیمارســتانی )بهیاری( آشــنا می شوند، عنوان 
کرد: بخشــدار کهک در ایــن بازدید، ضمن تقدیر از 
تلاش‌هــای جمعیت هــال احمــر و امدادگران در 
حوادث برف سال قبل، به حضور موثر نیروهای هلال 
احمر بخش کهک در خدمت رســانی به مردم تاکید 

کرد.

مســئول جمعیت هلال احمــر در بخش کهک با 
اشــاره به مباحث آموزشی دوره تخصصی پایه پیش 
بیمارســتانی)بهیاری( افزود: شــرح وظایف نجاتگر 
پیش بیمارســتانی، ارزیابی صحنــه و محیط حادثه، 
تثبیت پزشکی مصدوم، آشــنایی با کیف احیا، تریاژ 
مصدومین، ترومای ناشــی از حــوادث، فوریت‌های 
پزشــکی، نحوه انتقال مصدوم با آمبولانس)بالگرد(، 
تزریقات اورژانســی و آشنایی با آناتومی و فیزیولوژی 

از مباحث مطرح شده در این دوره به شمار می رود.
یادآور می شــود؛ این دوره در سه مرحله و به مدت 

40 ساعت ویژه امدادگران کهک برگزار شد.

از امضای تفاهم نامه تا تاکید بر توسعه و پیشرفت کار مجتمع 
درمانی، امدادی، فرهنگی و آموزشی جمعیت هلال احمر قم

دوره‌های آموزشی پیشگیری از مخاطرات در خانه‌های 
هلال قم برگزار شد

به همت جمعیت هلال احمر استان قم؛ 
پوشش امدادی مراسم عزاداری شهادت حضرت فاطمه 

زهرا)س( در حرم مطهر انجام شد

ششمین نشست هیات امنا مجتمع درمانی، امدادی، 
فرهنگی و آموزشی جمعیت هلال احمر استان قم با 
هدف امضای تفاهم نامه و تاکید بر توسعه و پیشرفت 

کار برگزار شد.
 نشست ششم هیات امنا مجتمع درمانی، امدادی، 
فرهنگی و آموزشــی با حضور مدیرعامل و جمعی از 

اعضا در جمعیت هلال احمر استان قم برگزار شد.
در این جلســه ضمن پیگیری رونــد فعالیت‌های 
قانونی تفاهم نامه احــداث مجتمع درمانی، امدادی، 
فرهنگی و آموزشــی مورد بررسی قرار گرفت و پس 
از تغییرات نهایی مصوب و به امضای اعضای هیات 

امنا مجتمع رسید
مدیرعامــل جمعیــت هلال احمر اســتان قم نیز 
بــا تشــریح فعالیت‌های انجــام شــده و آئین نامه 
داخلــی بر اجرای ایــن طرح در راســتای اهداف و 
سیاســتگذاری‌های جمعیت هلال احمر تاکید کرد. 
در ادامه، تلاش‌های انجام شــده در هفته گذشته در 
راستای توسعه و پیشرفت کار در قالب گزارشی توسط 
نماینده جمعیت هلال احمر ارائه شــد. بر اساس این 
گزارش، پیگیری در خصوص هماهنگی با شهرداری 
و صدور پروانه ساخت، مجوز و زمانبندی آغاز ساخت 
و همچنین برآورد اولیه هزینه ساخت و طراحی نقشه، 
از دیگر مباحث مطرح شده در ششمین نشست هیات 
امنا مجتمــع درمانی، امدادی، فرهنگی و آموزشــی 

جمعیت هلال احمر استان قم بود.
یادآور می شــود؛ زمین مجتمــع درمانی، امدادی، 
فرهنگی و آموزشی جمعیت هلال احمر قم در منطقه 
نیروگاه خریداری شده و مراحل ساخت و تکمیل این 
مجتمع به صورت هیات امنایی در حال پیگیری است.

در آستانه چهلمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی 
و دهه فجر با هدف آگاه ســازی اعضای خانه هلال 
دوره ها آموزشــی پیشگیری از مخاطرات و آمادگی 

در برابر زلزله و مانور پناهگیری در قم برگزار شد.
 بــه همت معاونــت امورداوطلبان جمعیت هلال 
احمــر، و هماهنگی‌های انجام شــده بــا خانه‌های 
هلال مســاجد حضرت فاطمه الزهرا )س(، صاحب 
الزمان )عــج(، ۱۴ معصوم، امام موســی کاظم)ع( 
پردیســان، ولیعصر )عــج( دروازه ری، ۱۴ معصوم 
فرهنگیان بعثت و مســچد امام رضا علیه الســام 
علی آباد ســعدگان، مانور زلزله و پناهگیری در این 
خانه‌های هلال برگزار شد. مسئول خانه‌های هلال 

جمعیت هلال احمر استان قم با بیان اینکه آمادگی 
عمومی در برابر مخاطــرات از اهداف برگزاری این 
دوره ها اســت افزود: این آموزش ها در طول سال 
و به صورت مســتمر ویژه اعضای خانه‌های هلال 
برگزار می شود و هدف از آن افزایش توان اجرایی و 
عملیاتی در هنگام مقابله با حوادث و بلایای طبیعی 
اســت. امیرحســین علیمردانی با تاکید بر آمادگی 
جمعیت هــال احمر اســتان قم بــرای برگزاری 
ایــن دوره ها تصریح کرد: هلال احمر در راســتای 
توانمندســازی و آگاهی همگانی از درخواست‌های 
برگزاری این دوره‌های آموزشی در تمام یکصد خانه 

هلال این جمعیت استقبال می کند.

بــه همت معاونت امداد و نجــات جمعیت هلال 
احمر مراسم عزاداری سالروز شهادت حضرت فاطمه 
زهرا )س( در حرم مطهر تحت پوشش امدادی قرار 

گرفت.
 ســعید یعقوبی با تسلیت شهادت حضرت فاطمه 

زهرا )س( اظهــار کرد: همزمان با ایــام فاطمیه و 
شهادت دخت رســول گرامی خدا مراسم عزاداری 
خیل عزاداران فاطمی توسط امدادگران و نجاتگران 
معاونــت امداد و نجات هــال احمر در حرم مطهر 
کریمه اهــل بیت)س( مورد پوشــش امدادی قرار 
گرفــت.  وی با اشــاره به اینکه ر ایام و مناســبتها 
مختلف ســال جمیعت هلال احمر همــواره آماده 
خدمت رســانی به مردم است افزود: در این راستا و 
به مناسب سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( 
پوشش امدادی عزاداران فاطمی با مشارکت ۳۰ نفر 
از امدادگــران و نجاتگران در حــرم مطهر حضرت 

معصومه )س( انجام شد.

آزمــون پایان دوره مقدماتــی امداد و کمک‌های 
اولیه با حضور جمعی از خواهران پایگاه هلال‌احمر 
در دســتجرد برگزار شــد.  دوره آموزشی مقدماتی 
امداد و کمک‌های اولیه بــا حضور خواهران پایگاه 
هلال‌احمر شهر دســتجرد برگزار شد. در این دوره 
آموزشــی که به همت جمعیت هلال احمر برگزار 
در دســتجرد برگزار شــد، جمعی از بانوان این شهر 
دوره مقدماتی هلال‌احمر را با موفقیت گذراندند. بر 

اساس این گزارش؛  در این دوره فراگیران، مباحثی 
همچون بیماری‌های صرع، تشــنج، خونریزی‌های 
داخلی، انواع مسمومیت‌ها و... را فرا گرفته و آموزش 
دیدند. یادآور می شود: شرکت‌کنندگان پس از قبولی 
در آزمون پایــان دوره مقدماتی، گواهینامه دریافت 
می‌کنند و در صورت داشــتن شرایط لازم می‌توانند 
در دوره‌های تکمیلی و تخصصی جمعیت هلال‌احمر 

شرکت کنند.

همایــش گردهمایی بزرگ فعالان مشــارکت 
اجتماعی کشور با حضور عبدالرضا رحمانی فضلی 
وزیر کشــور و نمایندگان تشــکل‌های مردمی از 
جمله اعضای سازمان جوانان هلال احمر در تالار 

وزارت کشور برگزار شد.
معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر اســتان 
قــم اظهار کــرد:  همایــش گردهمایــی بزرگ 
مشارکت اجتماعی کشور به پاس چهلمین سالگرد 
انقلاب اســامی به منظور هم افزایی تشکل‌های 
مردمی و مشارکت‌های اجتماعی با حضور جمعی 
از اعضــای معاونت امور جوانــان جمعیت هلال 

احمر اســتان قم برگزار شــد. محمــد مصباحی 
با اعلام این خبر گفت: اعضای ســه اســتان به 
نمایندگی از ســازمان جوانان به عنوان یک نهاد 
فعال و مردم محور در گردهمایی بزرگ مشارکت 
اجتماعی کشــور  که با حضور وزیر کشور برگزار 

شد شرکت کردند.
وی بیان کرد: یکی از بزرگترین دســتاوردهای 
چهل سالگی انقلاب مشارکت‌های اجتماعی مردم 
بویژه جوانان در عرصه‌های مختلف است که، در 
این راســتا فعالیت متنوعی در حوزه جوانان هلال 

احمر در سالهای پس از انقلاب انجام داده‌اند.


